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Rajono Neįgaliųjų draugijai –
solidi Rokiškio Rotary klubo dovana

Rajono Neįgaliųjų draugijos vadovui Algiui Veikšiui (kairėje) Rokiškio Rotary klubo vadovas 
Stanislovas Dambrauskas įteikė vaizdo projektorių. Specialų pakabinamą ekraną rotariečiai 
neįgaliesiems dovanojo keliomis dienomis anksčiau.                               L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

3 p.

Propagandos grimasos: jei dešimt kartų netiesą 
pavadinsi tiesa, ją pakartosi, tai ilgainiui žmonės įtikės

4-5 p.
Sekmadienį – Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės diena. Šia proga „Rokiškio Sirena“ publikuoja interviu su ypatingais svečiais – Krašto apsaugos ministerijos 
Strateginės komunikacijos departamento Informacinių operacijų skyriaus viršininku pulkininku leitenantu Linu Idzeliu (dešinėje) bei Rokiškio krašto garbės piliečiu, Vilniaus rokiškėnų 
klubo „Pragiedruliai“ vadovu  Algiu Naručiu.                                                                                                                                                                                                     „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Gegužės19–oji, 
penktadienis,

20 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 

226 dienos.
Saulė teka 05.08 val., 

leidžiasi 21.23 val. Dienos 
ilgumas 16.15 val. 

Mėnulis – delčia (dyla).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Gilvinas, Tauras, Celestinas.
Rytoj: Bernardinas, 

Eidvilas, Vygintė, Akvilas, 
Alfreda.

Poryt: Teobaldas, 
Vaidivutis, Vydmina, 

Valentas, Aldas, Vaidevutis.

Dienos citata
„Abejingumas –

 sunki sielos liga“
Aleksis de Tokvilis 

(Alexis deTocqueville)

Dienos skaičius
1,99

Tiek promilių „pripūtė“ 
vairuotojas, kurį policijos 

ekipažas sustabdė S. 
Dariaus ir S. Girėno 

gatvėje. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1994 m. atidarytas 
tunelis po Lamanšo 

sąsiauriu.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1542 m. Lietuvos didysis 
kunigaikštis ir Lenkijos 
karalius Žygimantas 

Senasis uždraudė viešai 
skelbti reformacijos idėjas.

Ar žinojote...
1966 m. Rokiškyje 
pastatytas pirmasis 

penkiaaukštis pastatas 
Taikos gatvėje. 

Post scriptum
Per kvailą galvą
 ir kojom vargas. 
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Rokiškio rajono savivaldybė 
atsiprašo už laikinus nepato-
gumus irinformuoja, kad arti-
miausiu metu pradedami vykdyti 
Kauno gatvės rekonstrukcijos 
darbai, todėl nuo gegužės 22 
d. bus draudžiamas transporto 
priemonių eismas nuo Perkūno 
gatvės iki Laisvės gatvės. Gyve-
nantiems Kauno gatvėje pateki-
mas į rekonstruojamą ruožą bus 
užtikrintas, o kitų eismo dalyvių 
darbų zoną prašome apvažiuoti 
Perkūno, Ąžuolų ir Laisvės ga-
tvėmis (nuotr.).

Gatvės rekonstrukcijos metu bus 
ne tik atnaujinta gatvės danga, bet 
ir įrengti lietaus nuotekų surinki-
mo inžineriniai tinklai, pėsčiųjų ir 
dviračių takai, atnaujintas gatvės 
apšvietimas.  

Darbus baigti planuota 2018 m. 
kovo mėnesį, tačiau rangovas (AB 
„Panevėžio keliai“) tikina, kad dar-
bai bus užbaigti dar šiais metais.

„Rokiškio Sirena“ 
ir rajono savivaldybės inform.

Rekonstruojama Kauno gatvė

„Lulu“ – iškalbingas 
keturių moterų gyvenimas

Šokio performansą atliko Pauliaus Prievelio suburtas moterų kolektyvas. 
J. Kačerausko nuotr. 

Praėjusią savaitę į savo trečiąjį spektaklį rokiškėnus pakvietė Ro-
kiškio kultūros centro šokėjas-choreografas Paulius Prievelis. 

Šį kartą tai buvo P. Prieveliostatytas spektaklis „Lulu“, kurį atliko jo 
suburtas moterų kolektyvas: Laura Skrebienė, Edita Lukoševičienė, Loreta 
Skripkienėir Aušra Skruodienė. 

Kalbėdamas apie spektaklį jaunasis režisierius pasakojo, kad tai – gro-
tesku paremta istorija, kurioje kalbama apie keturias skirtingo tipo moteris, 
apie skirtingą moters idealą, kurį susikūręs turime mes kiekvienas. Iškal-
bingą keturių moterų pasirodymą stebėję rokiškėnai neliko abejingi – šokė-
jos buvo apdovanotos garsiais aplodismentais ir glėbiais gėlių. 

„Rokiškio Sirena“ inforn. 

Gegužės 13–14 d. Obeliuose, 
Laisvės kovų istorijos muzieju-
je vyko Lietuvos laisvės kovos 
įamžintojų sąjūdžio sąskrydis. 
Renginio moto buvo „Atiduok 
Tėvynei, ką privalai“. Pranešėjai 
ir dauguma dalyvių – jaunieji is-
torikai. 

Pranešimų temos: „Lietuvos par-
tizanų ūkis: gėrybių šaltiniai, pa-
naudojimas ir grėsmės“, „Lietuvos 
partizanų žvalgyba“, „Archeologi-
ja istorijos tarnyboje: partizaninio 

Obeliuose – istorikų susibūrimas

karo vietų žvalgymai“, „Atvertus 
partizano Jono Junako-Rutenio 
dienoraštį (1946 m. sausio 27–
balandžio 22)“, „Monikos Alū-
zaitės-Aldonos kovų ir erškėčių 
keliu“, „Moksleivės Uršulės Tar-
vydytės medžiagos apie kraštietį 
LLKS Tarybos 1949 m. vasario 16 
d. Deklaracijos signatarą Leonar-
dą Grigonį pristatymas“, „Signa-
taro Leonardo Grigonio-Užpalio 
įamžinimas“. Organizuotas aps-
kritasis stalas „Partizaninio karo 
dalyvių atminimo įamžinimas XXI 

amžiuje: kur slypi vertė?“. Vyko 
ekskursija Laisvės kovų istorijos 
muziejuje, aplankyti 1919-1920 m. 
karių savanorių kapų Červonkoje 
(Latvija), susipažinta su signataro 
Leonardo Grigonio gimtosiomis 
vietomis. Istorikai aplankė sutvar-
kytas ir įamžintas Laisvės kovų 
vietas Rokiškio rajone, susipažino 
su jų ženklinimo, atkūrimo aplin-
kybėmis, pastangomis viešinti ir 
populiarinti laisvės kovų istoriją 
mūsų rajone.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Sąskrydžio dalyviai įsiamžino prie Laisvės kovų muzijaus Obeliuose ir prie paminklo 1941 m. Birželio sukilimo bei sovietinės 
okupacijos aukoms atminti.                                                                                                                                                         V. Kazlausko nuotr.

Stačiatikių pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 

(Gedimino g. 15, Rokiškis) šį sekmadienį, gegužės 21 d.  
9 val. bus laikomos pamaldos. 

Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.

Prancūzijos labdaros 
organizacijos vadovių vizitas

Nuo praėjusio trečiadienio iki 
penktadienio Skemų socialinės 
globos namuose viešėjo Pran-
cūzijos labdaros organizacijos 
vadovės Sigrid Dumaz ir Sonia 
Gukckers. Šioje organizacijoje, 
kurios šūkis – „Draugystė ir pa-
sikeitimai“ – dirba 15 darbuo-
tojų ir 50 savanorių. Jie renka 
sveikatos priežiūros ir globos 
įstaigų kas penkeri metai kei-
čiamą įstaigų įrangą, prietaisus, 
baldus ir dovanoja sunkiai be-
siverčiančioms šalims. Viešnios 
teigė, jog prancūzai per daug iš-
laidauja, nes nurašomas turtas 
yra labai geros kokybės ir būtų 
sunaikintas. 

Ši labdaros organizacija dirba 
su Latvijos socialiniais globos 
namais, o praėjusių metų gruo-
džio mėnesį jų siunta – 60 elektra 
valdomų funkcinių lovų, slaugos 
įranga ir prietaisai – pasiekė ir 
Lietuvą. Skemų socialinės globos 
namų direktorius Gintaras Girš-
tautas pasakojo, kad dovanotos  
lovos yra beveik naujos ir Lietu-
voje kainuotų apie 1,5 tūkstančio 
eurų. Gauta labdaros dalimiįstai-
ga jau pasidalino, kita dalimi dar 

dalinamasi su kitomis panašiomis 
įstaigomis – Rokiškio parapijos 
senelių namais, Neįgaliųjų die-
nos centru.

Prancūzės tikrino, kaip nau-
dojama perduota labdara, nes jos 
apskaita yra labai griežta – gavė-
jai turi informuoti, kaip apskai-
toma, išdalijama, naudojama, ar 
tenkina kokybė. Taip pat domėjo-
si, kokių prietaisų, baldų ar dra-
bužių trūksta, kad ateityje galėtų 
kreiptis į atitinkamas Prancūzijos 
įstaigas. 

Penktadienį viešnias, lydimas 
Skemų socialinės globos namų 
direktoriaus Gintaro Girštauto 
ir Socialinės paramos centro di-
rektorės Audronės Kaupienės, 
priėmė rajono meras Antanas Va-
gonis. Vizito metu buvo aptartos 
labdaros perspektyvos. 

Viešnagės metu prancūzės lan-
kėsi Rokiškio socialinės paramos 
centre, Obelių savarankiško gy-
venimo namuose, Jūžintų dienos 
ir trumpalaikės socialinės globos 
centre, taip pat kaimyninių rajo-
nų – Zarasų, Jotainių ir Lavėnų – 
socialinės globos namuose.

Skemų socialinės globos 
namų inform.
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Rajono Neįgaliųjų draugijai –
solidi Rokiškio Rotary klubo dovana
Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, vienijanti daugiau kaip 320 žmonių su negalia, džiaugiasi įspūdinga dovana – vaizdo projektoriumi ir 
ekranu. Šią dovaną neįgaliesiems įteikė Rokiškio Rotary klubo atstovai: jo vadovas Stanislovas Dambrauskas bei Simonas Tuska. Kaip 
teigė rajono Neįgaliųjų draugijos vadovas Algis Veikšys, vaizdo projektorius – absoliučiai būtinas. Mat Neįgaliųjų draugija rengia gausybę 
paskaitų, kviečiasi autoritetingus sveikatinimo specialistus. O priemonių modernioms paskaitoms iki šiol neturėjo…

Daug ką daro patys
Svečius sutikęs A. Veikšys pa-

kvietė juos pasivaikščioti po dažais 
kvepiančias rajono Neįgaliųjų drau-
gijos patalpas. Ką tik suremontuotas 
buhalterės kabinetas, nudažytos sa-
lės ir kabinetų durys. Aktyviam, vei-
kliam A. Veikšiui šie remontai – jau 
praeitas etapas: laukia nauji iššūkiai 
– reikia remontuoti kitas patalpas. 
Remontui reikalingos priemonės 
perkamos iš draugijos lėšų – suau-
kotų 2 proc. Gyventojų pajamų mo-
kesčio, kasmetinio narių mokesčio… 
Piniguose draugija nesimaudo, todėl 
surinktų lėšų pakanka tik remonto 
priemonėms. O darbininkus samdyti 
nėra už ką. Todėl draugijos pirmi-
ninkas A. Veikšys ir jo pavaduotojas 
Vidmantas Bražiūnas juokauja, kad 
jei žmonos negrasintų išvyti iš namų, 
tai ir nakvotų draugijos patalpose: 
tiek darbų laukia. Antai A. Veikšys 
su darbo įrankiais prie Neįgaliųjų 
draugijos pastato buvo pastebėtas ir 
sekmadienį. „Mes savaitgaliais čia 
gyvename. Kaip kitaip pasigražintu-
me patalpas“, – sakė jis.

Į šias patalpas, kurias rokiškėnai 
mena kaip senuosius gimdymo na-
mus, rajono neįgalieji įsikraustė 2002 
m. Ir jas reikia remontuoti.  „Anksčiau 
draugijai vadovavo moterys. Iš ko re-
montą daryti? Juk reikia ne tik lėšų, 
bet ir vyriškų rankų. O per ilgą laiką ir 

akis įpranta prie nejaukių patalpų“, – 
situaciją apibūdino A. Veikšys.

Augimo rūpesčiai
Prieš porą metų stojęs prie rajo-

no Neįgaliųjų draugijos vairo, A. 
Veikšys joje rado 180 narių. Dabar 
jų skaičius (tikrų, aktyvių, ne „po-
pierinių“) viršija jau 320. Ir jungiasi 
vis daugiau narių. Su augimu susiję 
ir tam tikri rūpesčiai. Kaip sako A. 
Veikšys, neįgaliesiems svarbiausia – 

bendravimas. Gera draugija, įdomus 
pokalbis, paskaita atstoja ne vieną 
vaistų tabletę. Tačiau sudominti, ir 
netgi susodinti vis daugiau žmonių 
– problema: reikia sugalvoti įdomias 
veiklas, rasti joms priemonių.

Todėl Rokiškio rajono neįgaliųjų 
draugija ir kreipėsi pagalbos į Rotary 
klubą. Gal jie galėtų padovanoti vaizdo 
projektorių? A. Veikšys neslepia: 500 
Eur, kiek maždaug kainuoja dovana, 
jo draugijai yra dideli pinigai. Todėl 

ir išdrįso paprašyti pagalbos. Vaizdo 
ekranas ir projektorius – ne prabangus 
įgeidis: retas šiandien gali įsivaizduo-
ti paskaitą ar mokymus, kuriuose šios 
priemonės nenaudojamos. Tad ir į Ro-
kiškį atvykstantys lektoriai, kiti garbūs 
draugijos svečiai norėtų savo paskaitas 
iliustruoti multimedijos priemonėmis. 
O į draugiją šiuo klausimu XXI a. dar 
buvo neatėjęs. Iki šiol.

Draugijos pirmininkas A. Veikšys 
neslėpė nuostabos, kaip paprastai ir 

šiltai jį su prašymu priėmė Rotary 
klubas. Užteko vieno pokalbio ir ofi-
cialaus raštiško draugijos prašymo… 
Ir vaizdo projektorių bei ekraną Ro-
tary klubas  padovanojo. Dovanos 
įteikti atvyko pats klubo vadovas Sta-
nislovas Dambrauskas bei aktyvus jo 
narys Simonas Tuska. Svečiai atvyko 
prieš pat Neįgaliųjų draugijos tarybos 
posėdį, tad dovana pasidžiaugti galėjo 
ir gausus būrys neįgaliųjų. 

Šiltame pasisėdėjime prie arbatos 
puodelio buvo kalbama apie draugi-
jos planus. Apie tai, kad reiktų plėsti 
salę, mat nedidukė jauki, ką tik pa-
čių suremontuota salytė niekaip ne-
sutalpintų 320 žmonių. Apie tai, kad 
draugijos nariai kuria nuostabius dar-
bus, tačiau nedrįsta jų pasiūlyti pir-
kėjams. Tad neužilgo bus rengiama 
rankdarbių paroda-pardavimas. 

Net išlydėdamas svečius A. Veik-
šys rado ką parodyti ir papasakoti: 
rotariečių akį patraukė sukastas gė-
lynas po draugijos langais. Pasirodo, 
anksčiau čia buvo apleistas gėlynas. 
„Dovanokite, bet priminė kapines: 
prisodinta bijūnų, lelijų krūmų, ėmė 
želti samanos. Tad nusprendėme pa-
sigražinti aplinką: sukasėme gėlyną, 
išnaikinome menkaverčius želdi-
nius, sunaikinsime piktžoles ir so-
dinsime žaliąją veją, dailų nedidelį 
gėlyną“, – ateities planus vardino A. 
Veikšys. O Rotary žmonės įsitikino, 
kad jų dovana tenka tiems, kurie ne 
tik prašo paramos, bet ir patys sten-
giasi kurti jaukesnę, gražesnę, švie-
sesnę aplinką.

Rotary klubo atstovams (iš kairės) Simonui Tuskai ir Stanislovui Dambrauskui rajono Neįgaliųjų draugija įteikė specialią padėką.
                                                                                                                                                          L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

KRIMINALAI
Mirė neatgavęs sąmonės
Gegužės 14 d. 13.53 val. į 
VšĮ Respublikinę Panevėžio 
ligoninę pristatytas vyras 
(gim. 1967 m.), gyv. Rokiškio 
r., kuriam nustatyta trauminė 
smegenų liga – subdūrinė 
hematoma, jis buvo skubiai 
operuotas, o po operacijos 
neatgavęs sąmonės mirė. 

Smurtavo vyrai
Gegužės 16 d. 21.33 val. 
neblaivi (1,17 prom. girtumas) 
moteris (gim. 1983 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad  
gegužės 14 d. 21.30 val. prieš 
ją smurtavo sugyventinis (gim. 
1981 m.), jis sulaikytas. 
Gegužės 16 d. 21.50 val. 
moteris (gim. 1966 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
21.40 val. prieš ją smurtavo 

neblaivus (1,06 prom. 
girtumas) sutuoktinis (gim. 
1961 m.), jis sulaikytas. 
Gegužės 17 d. 14.27 val. 
moteris (gim. 1972 m.), gyv. 
Rokiškio r., kreipėsi į policiją 
ir pranešė, kad gegužės 16 d. 
20.30 val. prieš ją smurtavo 
vyras (gim. 1982 m.).

Vairavo neblaivus
Gegužės 16 d. 20.54 val. 
Rokiškyje, S. Dariaus ir S. 
Girėno g., „Renault Kangoo“ 
automobilį vairavo vyras (gim. 
1982 m.), kuriam alkoholio 
kiekio matuokliu nustatytas 
1,99 prom. girtumas. 
Vyras vairavo automobilį 
neturėdamas teisės vairuoti, jis 
sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

 Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos (toliau - 
NVSC) Panevėžio departamento 
Rokiškio skyrius (toliau – Sky-
rius) gavo keletą gyventojų ano-
niminių   skundų dėl nemalonių 
kvapų. Atkreipiame dėmesį, kad 
NVSC suteikti įgaliojimai na-
grinėti gyventojų skundus dėl  
kvapų tik tais atvejais, kada 
gyvenimo sąlygų pablogėjimas 
yra susijęs su ūkine komercine 
veikla ir tik tuomet, kai  skun-
de  nurodytas  kvapų šaltinis, 
kitos aplinkybės, pagrindžian-
čios skundo teiginius, o  taip pat 
pareiškėjo vardas, pavardė, gy-
venamoji vieta bei kontaktiniai 
duomenys.

Skundų dėl kvapų 
nagrinėjimas
Skyriaus specialistai gyvento-

jų skundų dėl kvapų nagrinėjimą 
organizuoja vadovaudamasis Lie-
tuvos Respublikos sveikatos ap-
saugos ministro 2010 m. spalio 4 
d. įsakymu Nr. V-885 „Dėl Lietu-
vos higienos normos HN 121:2010 

Nemalonūs kvapai. Ką  privalome žinoti
„Kvapo koncentracijos ribinė ver-
tė gyvenamosios aplinkos ore“ ir 
Kvapų kontrolės gyvenamosios 
aplinkos ore taisyklių patvirtini-
mo“. 

Taisyklėse nurodyti skundų dėl 
kvapų nagrinėjimo etapai. Pirmo-
jo etapo metu sudaroma komisiją, 
kuri su pareiškėjo suderintu laiku 
vyksta į pareiškėjo skunde nuro-
dytą gyvenamąją aplinką ir ūki-
nės komercinės veiklos vykdymo 
vietą ir įvertina, ar pareiškėjo gy-
venamosios aplinkos ore bei ūki-
nės komercinės veiklos vykdymo 
vietoje yra jaučiamas kvapas, ar 
šis kvapas gali būti siejamas su 
skunde nurodyta ūkine komercine 
veikla. 

 
Bausti negali
Atkreipiame dėmesį, kad NVSC  

departamentas neturi įgaliojimų 
kontroliuoti  kvapus skleidžian-
čias įmones, taikyti administraci-
nio poveikio ir veiklos ribojimo 
priemones, reikalauti taikyti  kva-
pą mažinančias priemones neatli-
kus laboratorinių tyrimų. Todėl, 
gyventojams nesudarius sąlygų at-

likti  kvapų kontrolės, tokie skun-
dai toliau nėra nagrinėjami. Šiuo 
metu ypač intensyvia tręšiami lau-
kai mėšlu ar srutomis. Tręšimui 
yra nustatyti specialūs reikalavi-
mai, kurių privalu laikytis ūkinin-
kams. Pavyzdžiui, švenčių dieno-
mis ir savaitgaliais gyvenvietėse 
tręšti mėšlu ir srutomis draudžia-
ma. Leidžiama tik tais atvejais, 
kai kaimynai sutinka ar tai daryti 
leidžia seniūnas. Draudimas tręšti 
mėšlu ir srutomis nebegalioja nuo 
kovo 15 dienos, tačiau jų negalima 
skleisti laukuose ir po šios datos, 
jeigu žemė tebėra įšalusi, įmirkusi 
ir apsnigta. Šį procesą kontroliuo-
ja  aplinkosaugininkai.  Ūkininkai 
privalo paskleistą ant dirvos pa-
viršiaus tirštąjį ir skystąjį mėšlą 
įterpti ne vėliau kaip per 24 va-
landas. Šis ribojimas netaikomas 
pasėliams, pievoms ir ganykloms.

Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro 

prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos 

Panevėžio departamento
 Rokiškio skyriaus

 vedėjas Pavlius GAIGALAS
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Rajono laikraštis

Propagandos grimasos: jei dešimt kartų netiesą 
pavadinsi tiesa, ją pakartosi, tai ilgainiui žmonės įtikės
Gegužės 21-ąją minėsime Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės dieną. Šia proga „Rokiškio Sirena“ publikuoja interviu su 
ypatingais svečiais – Krašto apsaugos ministerijos Strateginės komunikacijos departamento Informacinių operacijų skyriaus viršininku pulkininku 
leitenantu Linu IDZELIU bei Rokiškio krašto garbės piliečiu, Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ vadovu  Algiu NARUČIU. Pašnekovai neslėpė: 
propaganda, informacinis karas yra šių dienų realybė. Šia tema organizuota paskaita Rokiškio rajono gimnazijų moksleiviams bei visuomenei sulaukė 
didelio dėmesio. O susitikime „Rokiškio Sirenos“ redakcijoje kalbėjomės apie informacinio karo ypatumus, apie trapią ribą tarp „kitos nuomonės“ ir 
propagandos, jos mąstus, kritinio mąstymo ugdymą.

– Propaganda – viena svarbiausių 
nūdienos problemų. Dažnai ji maskuo-
jama kaip „kita, alternatyvi“ nuomo-
nė. Kur yra takoskyra tarp nuomonės 
ir propagandos? Kada nuomonė nu-
stoja būti tik nuomone ir tampa pro-
paganda?

– Puikus klausimas. Tarpukaryje pro-
paganda nebuvo suprantama negatyviai. 
Profesorius Izidorius Matijošaitis, pa-
kankamai žymus tuometinis mokslinin-
kas, sakydavo, kad jei tu nedarai savo 
propagandos, tą nišą užima priešas. Grįž-
tame  prie šių laikų.  Mes, be abejonės, 
propagandą vertiname kaip neigiamą 
dalyką, ypatingai karo kurstymą. Alter-
natyvi nuomonė nėra agresijos dalykas. 
Propaganda yra kai ištisas melas apvel-
kamas tokiais marškiniais, kartais net 
moksliškais, kaip Rusija dažniausiai tą 
daro. Reikėtų paskaityti knygą „Draugas 
Ž“. Pavyzdžių pavyzdys yra toje knygo-
je aprašomos visokios nebūtos istorijos, 
neva moksliniai dalykai, pavyzdžiui, 
branduolinės žiemos, kurios yra iš visiš-
kai iš piršto laužtos. Ir tai priimama kaip 
moksliškumas ir per visas konferenci-
jas yra skalambijama, rašomos knygos, 
seminarai organizuojami, laikraščiuose 
spausdinami straipsniai... Ir žmonės įti-
ki. Čia yra pats didžiausias propagandos 
pavyzdys. Žymiausi propagandininkai, 
tokie kaip Vladimiras Leninas, visad 
sakydavo ir rašydavo savo knygose: jei 
dešimt kartų netiesą pavadinsi tiesa, ją 
pakartosi, tai ilgainiui žmonės įtikės. Ir, 
baisiausia, kad netgi jie patys įtiki tuo 
melu, apsimeluoja. Tad toks pagrindinis 
skirtumas tarp propagandos ir nuomonės.

– Propagandos efektyviausias prieš-
nuodis – kritinis mąstymas, gebėjimas 
tikrinti informaciją bei ją pateikiančius 
šaltinius. Gyvename didžiuliame infor-
maciniame triukšme: informacija žmo-
gų bombarduoja iš visų pusių: televizi-
ja, radijas, spauda, socialiniai tinklai. 
Ar nepasigendate visuomenės gebėjimo 
analizuoti informacinius šaltinius? Kaip 
paskatinti žmones mąstyti kritiškai, kri-
tiškai vertinti informaciją?

– Reikia išmokyti žmones atskirti, kas 
yra ir kas nėra propaganda, reikia ją iden-
tifikuoti. Tai – pirmas žingsnis. Antras 
dalykas – visuomenės švietimas ir mo-
kymas. Galima remtis Ukrainos pavyz-
džiu: žmonės nenustojo žiūrėti rusiškos 
televizijos, nenustojo klausytis rusiškų 
dainų, radijo, bet viso to patikimumas, 
anot ukrainiečių, tėra tik 3 proc. Kritinis 
mąstymas – kai žmogus išmokomas nau-
dotis bent 3-5 šaltiniais. Jei jis ryte atsi-
kėlė ir įsijungė facebooką, pažiūrėjo, kas 
ten yra, jis turi pažiūrėti ir kitur: tarkime, 
paskaityti kokį delfi.lt. Visai neseniai su 
jo redaktore šnekėjome: jie atsako, ką jie 
rašo. Nėra taip, kad jie iš piršto laužtų. 
Svarbu švietimas, mokykla, universitetas 
turi mokyti, kas yra informaciniai karai 
ir kaip išsiugdyti kritinį mąstymą. Kri-
tinis mąstymas – gebėjimas įvertinti ir 
pliusus, ir minusus, gebėjimas išgirsti bei 
suprasti ir vieną, ir kitą nuomonę. Rei-
kia mokinti, kuo skiriasi kita nuomonė 
nuo propagandos. Yra vedantieji porta-

lai, kurie neskleidžia melo. Reikia juos 
pasižiūrėti. Dabar internete portalų yra 
prikurta gyva galybė, galima suklysti. 
Facebooke kas trečias pasidalinimas  yra 
„su kvapeliu“: neaišku, kokia tai žinutė, į 
kokią auditoriją taikoma. Greitai ugdyti 
sąmoningumą nepavyksta, bet Lietuvoje 
didžioji dalis žmonių yra sąmoningi. Tik 
pavojinga tai, kad kas trečias Lietuvos 
gyventojas žiūri rusišką televiziją. 

– Kitas mano klausimas ir siejamas 
su tuo, kad netgi lietuviškose televizi-
jose yra didžiulis kiekis rusiškos pro-
dukcijos: filmai, laidos, muzikos kon-
certai. Ir šitas kiekis vis auga. Žymi 
žurnalistė Aušra Lėka darė palygini-
mus: kelerių metų tendencija yra labai 
didelis augimas. Nuo mažosios mer-
gaitės Mašenkos su KGB furažke iki 
svetimos valstybės prezidento portretu 
papuoštais kabinetais, gerais ir dorais 
tardytojais.  Kaip Jūs tą vertinate?

– Jie pasirinko „ėjimą per kultūrą“, tą 
seniai pastebėjome. Noriu pacituoti pro-
fesorių Vytautą Landsbergį, kuris savo 
knygoje rašo, kad Rusijos ministerijoms 
nuo 1994 m. buvo padalinti galbūt 4-6 
milijardai dolerių, kad būtų galima nulai-
kyti tą postsovietinę erdvę savo informa-
cinėje erdvėje. Ir per tuos visus renginius, 
kuriuos paminėjote, Maša ir meška, visos 
tos kepuraitės... Vasario 16-oji, Kovo 11-
oji, Liepos 6-oji, Sausio 13-oji: anksčiau 
lygiai tą pačią dieną atvažiuodavo koks 
Filipas Kirkorovas, Olegas Gazmanovas 
arba Josifas Kobzonas su kokiu milici-
ninkų choru. Pradėjome rėkti, kad čia 
yra smegenų plovimas, žmonėms patei-
kiamas tarsi alternatyva,tai pačiai dienai. 
Todėl dabar jie atvažiuoja savaitę prieš 
ar savaitę po, mėnesį prieš, mėnesį po. 
Arba, pavyzdžiui, vasario 23-ąją, kuri 
yra tarybinės kariuomenės diena. Ir kas 
yra baisiausia, kad dar ir dabar kai kurios 
moterys Lietuvoje vyrus pasveikina va-
sario 23-ąją, nors mūsų kariuomenės die-
na yra lapkričio 23-oji. Iš kur sužinoma 
apie vasario 23-ąją? Be abejonės, iš ru-
siškos televizijos, arba iš tos televizijos, 
kuri yra pas mus. Gal kokį filmą pama-
tė. Sustabdėme vieno kito kanalo trans-
liacijas trims, šešiems mėnesiams. Bet 
rusiškų kanalų, laidų kiekis televizijose 
išaugo dvigubai: per LNK, per „Baltijos“ 
televiziją, per „Lietuvos ryto“ televiziją, 
per TV3. Yra 200 savaitinių valandų. Ką 
tai reiškia? Kad tai yra visas spektras 

laidų. Kodėl žmonės jas žiūri? Jie žiū-
ri vien dėl to, kad tos laidos paprastos, 
kartais jausmingos, tokios širdingos. 
Žmogus galvoja: aš irgi panašiai tokiame 
lygmenyje gyvenu. O kūrėjai specialiai 
orientuojasi į tave, taiko į tave, į tuos, 
kurie sėdi namuose ir visus tuos seria-
lus žiūri. Taip ilgainiui žmonės ir tampa 
„zombiais“. Tik laiko klausimas, kada tu 
„nuzombėsi“, visą tą melą bežiūrėdamas. 
Čia yra daug dalykų: ir filmai su istori-
niais klaidinimais, daug kompiuterinių 
žaidimų, knygų. Kuriose šlovina Staliną.

– Taip, ten dabar tokia mada...
– Taip, mada. Baisu, kad net priesai-

ką priiminėja, bučiuoja Stalino... ikoną. 
Rusai nekuria legendų apie Aleksandrą 
II, kuris buvo, sakykime, pakankamai 
gailestingas caras. Bet visos legendos 
yra apie Ivaną Rūstųjį, apie Petrą I, apie 
Leniną, apie Staliną. Kurie milijonus pa-
siuntė myriop. Tokie yra garbinami. Kaip 
sakė Borisas Nemcovas, Vladimiras Pu-
tinas jiems yra toks „variantas“, kurio jie 
ir nusipelnė.Tokio, kuris trenkė kumščiu 
ir viskas pajudėjo. Toks yra kultas pas 
juos. Deja, bet jie kitaip negali. 

– Teko šnekėtis su Europos Sąjun-
gos ambasadoriumi Rusijoje Vygaudu 
Ušacku, jie mano, kad V. Putinas grą-
žino Rusijai didybę. Nesvarbu, kokia 
kaina, svarbu kad jie pasijautė maž-
daug parodę kumštį Vakarams. 

– Iš tikrųjų taip ir yra. Ir parodė. Ir la-
bai rimtai parodė. Jei po Gruzijos įvykių 
niekas netikėjo, kad Rusija – agresorius, 
tai dabar po Ukrainos įvykių parodė ir 
kumštį, ir dantis. Mes Vakarų pasaulyje 
kalbame apie tokį gražų karą, vadovėlinį 
karą: ligoninių negalima bombarduoti, 
darželių negalima bombarduoti, moky-
klų. O rusai specialiai pirmiausia į tai 
taikosi. Absoliutus vertybių skirtumas, 
nesiskaitymas su žmonėmis. Rodo: „kad 
jei mes ateisime, tai jums visiems bus pa-
baiga“. Tokia yra bauginimo politika. Per 
pastaruosius keletą metų tai ypač matyti. 

– Kaip tame propagandos konteks-
te atrodo mūsų regioninė žiniasklaida? 
Kokios yra jos silpnosios, stipriosios 
pusės? Kokias tendencijas matote?

– Paskutiniuoju laikotarpiu nesu ypa-
tingai daug jos skaitęs. Jonas Ohmanas 
man buvo atnešęs vieną laikraštį. Jis iš-
leistas rinkimams, grynai Algirdo Palec-
kio, kuris balotiravosi Naujojoje Vilnioje 
ir vos nelaimėjo rinkimų. Jis ką padarė? 

Nusileido iki žmogaus lygio, pasižiūrėjo, 
kaip prie to žmogaus paprastai prieiti, 
padarė tokią rinkiminę kampaniją ir vos 
nelaimėjo rinkimų. Išleido laikraštį rusų 
kalba, nes Naujojoje Vilnioje dauguma 
gyventojų yra rusakalbiai, kitokia, pa-
prastesnė bendruomenė. Grynai pasibel-
dė į žmogaus širdį. Tokie laikraščiai kaip 
„Trakų kraštas“, „Šiaulių kraštas“ (aišku, 
Šiauliai yra didmiestis), manau, daugiau 
pasiekia vyresnio amžiaus žmones. Jau-
nimo niekada nepasieks. Jaunimą pasiek-
ti vienintelis variantas – per mokyklą, 
kurioje jie mokosi, per kažkokią paskai-
tą, per facebooką. Visas jaunimas yra pa-
siekiamas per facebooką, per tam tikrus 
app‘sus, per mobilias aplikacijas. Kie-
kvienam visuomenės segmentui turi būti 
atskiras priėjimas, kaip jį šviesti. Aš ma-
nau, kad jei imsime vien tik žiniasklaidą, 
iki kiekvieno neprieisime. Manau, kad 
televizijos jaunimas apskritai nežiūri. 

– Jiems tiesiog nebeįdomu. 
– Taip, iš tiesų, jiems nebeįdomu.
– Jūs ir minėjote, kad jaunimas 

kitaip įsisavina informaciją nei anks-
tesnės kartos. Kaip turi būti pateikta 
informacija būtent jaunimui? Kaip 
patraukti jų širdis?

– Galvoju, kad tik per įvairiausias mo-
bilias aplikacijas.Ir per praktiką. Štai lei-
dome knygutes. Paklausinėjau, kiek žmo-
nių yra jas skaitę. Vienas-kitas, labiau 
patriotiški žmonės. Kiti tikrai neskaito. 
Neskaito, vadinasi, reikia daryti praktiką. 
Reikia daryti, pavyzdžiui, „pabūk kariu 
vieną dieną“. Ateiti į gimnaziją, kaip 
mes Šiauliuose darydavom, pavyzdžiui, 
susitarti 10 val. ir pravesti paskaitą, da-
ryti treniruotes, mokymus. Kad žmogus 
pačiupinėtų ginklą, kad jį įtrauktume. 
Žmonių mažėja, jei nori žmogų išlaikyti, 
edukuoti, tai kiek pats būsi proaktyvus, 
kiek tu eisi, tiek tuos žmones ir pakeisi. 
O priešingu atveju kaip iki jų prisibelsi? 

– Mūsų kariuomenė deklaruoja, 
kad yra atvira visuomenei. Mūsų 506-
oji kuopa, mes sakome mūsų, nes tai 
yra mūsų šeimų nariai, mūsų draugai, 
mūsų kaimynai, mūsų artimieji, tai 
nėra kariuomenė kažkur. Taigi, mūsų 
kuopa aktyviai priima visus besiteirau-
jančius, žiniasklaidą, eina į mokyklas, 
į bendruomenes. Dabar yra pradėta 
labai graži iniciatyva lankyti bendruo-
menes, pasakojant, kas yra kariuome-
nė, kas yra kariai, kaip gyventojai ir 

kariai bendradarbiauja. Kodėl toks 
požiūris svarbus kariuomenei? Kodėl 
Jūs sakote: „Mes esame atviri“? 

– Savanoriai apskritai dažnai eidavo 
į visuomenę. Gal tik profesinės tarny-
ba buvo tarsi „respublika respublikoje“, 
šiek tiek uždara bendruomenė. Ne visur 
vienodai einama. Jums nusisekė su ka-
pitonu, kuris yra kuopos vadas. Jums 
yra sėkmė, kad toks bendradarbiavimas 
vyksta. Mano pavyzdys iš pokario: teori-
ja, kuri teigia: yra vienas prie dešimties. 
Vienas kaunasi, dešimt turi eiti į pagalbą. 
Aš anksčiau galvojau, kad gal užtektų 
kokių penkių-septynių, su Jonu Ohmanu 
šnekėjau, kuris kuria filmus apie parti-
zanus, rezistenciją, ir Ukrainoje yra tas 
pats santykis: vienas prie dešimties. Ką 
tai reiškia? Ką tu ant savęs turi? Savo 
šovinukus iššaudysi, maistą suvalgysi, 
kurį kuprinėje turi. Kiek ten turi dar at-
sargų prisikaupęs? Tu ilgai neišsilaikysi 
be visuomenės pagalbos. Kariuomenė 
ir visuomenė – neatsiejami dalykai. Ka-
riuomenei reikia bendrauti su visais: 
ypatingai su policija, su Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo departamentu, su 
Šaulių sąjunga, su švietimo įstaigomis, 
su skautais. Į jaunuosius šaulius žmonės 
ateina nuo 11 metų. Jaunas žmogus tarsi 
plastelinas: iš jo gali nulipdyti žmogų, o 
gali nulipdyti ir špygą. Kaip kam pavyks. 
Kaip Leninas savo raštuose rašė, žinoma, 
propagandinį dalyką: „Aš gimęs komu-
nistu. Duok mums vaiką aštuoneriems 
metams ir jis visą gyvenimą bus bolše-
viku“. Kas pirmas pagriebs, kas pirmas 
priims? Kiek kariuomenė bus aktyvi, 
lems ateityje ar bus jos komplektavimo 
problemų, ar nebus. Dabar, ačiū Dievui, 
galbūt neramioje geopolitinėje situacijo-
je ateina žmonės savo noru, ir savanorių 
pagausėjimas yra, savo noru ateina šauk-
tiniais, nereikia vaikytis po Lietuvą, teis-
mais grasinti. Ateina patys, savo noru. 
Aišku, dabar yra trys tūkstančiai, šiais 
metais bus trys su puse tūkstančio. Deja, 
žmonės sustabarėjo, juos reikia išjudin-
ti. Sustabarėję, apsiblausę, nieko nenori. 
Kitą kartą įkvepiantis pavyzdys ir kitus 
įtraukia. Turi būti gerų pavyzdžių, turi 
būti bendros dienos, tokios kaip Partiza-
nų pagerbimo, kariuomenės ir visuome-
nės dienos, kai visi susijungia, diskutuo-
ja. Kuo daugiau tokių dalykų reikia. 

– Ukrainoje už laisvę žuvo garsus 
operos dainininkas. O Lietuvoje vis 
dar pasigirsta nuomonių, kad į kariuo-
menę tegul eina „va tie“, kurie darbo 
nesusirado, kurie niekur kitur gyve-
nime nepritapo ir netinka, bedarbiai, 
žemesnio išsilavinimo žmonės. Kad, 
atseit, devynių mėnesių tarnyba gali 
pakenkti karjeros planams. Jauno, 
dvidešimt dviejų metų žmogaus, ką tik 
baigusio aukštąją mokyklą karjera... 
Ką jai galima pakenkti, jei ji dar nė 
neprasidėjusi? Kodėl mūsų kariuo-
menei reikia pačių geriausių ir pačių 
gabiausių? 

– Į kariuomenę susirenka įvairiausi 
žmonės. Galima pasidžiaugti, kad į ka-
riuomenę jaunuoliai ateina ir po baka-
lauro, po magistro studijų, žmonės ateina 
savo noru tarnauti tuos devynis mėne-
sius. Aišku, gal vienas kitas nerado savęs 
gyvenime, atėjo po mokyklos, galvojo, 
tuos metus patarnausiu, susiformuosiu, 
įgūdžių įgausiu, sustiprėsiu, tada jau, 

„Rokiškio Sirenoje“ viešėję pulkininkas leitenantas Linas Idzelis ir Rokiškio krašto garbės pilietis, žinomas visuomeninkas Algis 
Narutis teigė, kad šiuo laikotarpiu visuomenės ir kariuomenės vienybė – ypatingai svarbi.                         L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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Rajono laikraštis

Propagandos grimasos: jei dešimt kartų netiesą 
pavadinsi tiesa, ją pakartosi, tai ilgainiui žmonės įtikės
galbūt, eisiu mokytis ar eisiu dirbti, gal 
kažkur važiuosiu. Tokia tarsi kryžkelė. 
Kariuomenė, aš manau, visų pirma yra 
edukacinis dalykas. Galima pacituoti An-
taną Maceiną: tautinis auklėjimas, kuris 
turi būti šeimoje, darželyje, mokykloje, 
bažnyčioje, universitete, kariuomenėje. 
Visur turi būti Lietuvos tautiškumo mo-
kykla. Jeigu kažkur bus spragos, rimtai 
nepasiruoši. Kiti sako: kam eiti ginti 
dabar, kam tarnauti? Kai iškils grėsmė, 
tada aš ateisiu. Jau tada tikrai ateisiu. Bet 
reikia suprasti, kad tada jau būsi daugiau 
grėsmė, nei kad prisidėsi. Nes atėjus ne-
paruoštam žmogui, jį reikia apmokyti. 
O jei viskas greitai? Mums tuomet reiks 
žmonių, kurie moka kariauti. Moka, nes 
šauktinis, pabuvęs tuos devynis mėne-
sius, manome, yra paruoštas pakanka-
mai, pasiekęs tam tikrą lygį, ir tas žmo-
gus po kelių metų galės ateiti atnaujinti 
savo įgūdžius, žinias, su nauja ginkluote 
susipažinti. Kodėl reikia tikrai gerų žmo-
nių? Nes tai aukšto meistriškumo žmo-
nės. Yra nauja technika, nauja ginkluotė, 
dabar – technologijų amžius. Nėra taip, 
kad turėtume mužikišką karą kariauti. 
Davei žmogui šakes, priešas–tenai, eik, 
pasibadyk. Dabar žmogų paruošti reikia 
ilgo laiko. O technika brangi, reikia at-
sakomybės. Šalyse, kurios ekonomiškai 
labiau išsivystę, žmonės ateina tarnauti 
savo noru, mano, kad kariuomenė yra 
neatsiejama visuomenės dalis. Kariuo-
menėje išsiugdomas atsakingumas. Jei to 
neįskiepijo tėvai, mes, kariuomenė, kitą 
kartą atliekame net ir socialinę funkciją: 
auklėjame tą žmogų gyvenimui. Kad jam 
būtų lengviau įsitvirtinti. Jis tuos devynis 
mėnesius kovoja, galbūt po to jis lygiai 
taip pat kovos ir gyvenime. Jis užmezga 
ryšius: skyrius – būrys, paskui su tais 
žmonėmis gali verslą pradėti kurti. Tu 
jau turi draugų: ištiks kažkokia bėda, jei 
esi gerai susigyvenęs, jie ateis į pagalbą. 
Kariuomenėje aš įžvelgiu vien tik pliu-
sus. Jei žmonijos istorijoje tūkstantme-
čiai nieko nereiškia, tai kas tie devyni 
mėnesiai? 

– Būtent. Kiek Ukrainoje laiko nuo 
mobilizacijos iki išėjimo į frontą? De-
šimt dienų parengimas? Ar truputėlį 
ilgėliau? Dvi savaitės?

– Ukrainoje mano draugas lietuvis 
ruošė Aidaro batalioną. Kai prie Charko-
vo prasidėjo demonstracijos, jie žmones 
ruošė penkias dienas. Buvo pagreitinto 
rengimo programa, penkias dienas. Pa-
matė, kad gali būti blogai, darė trijų die-

nų kursą, dviejų dienų kursą darė. Būtent 
atėjusiems naujiems savanoriams. 

– Vadinasi, dešimt dienų buvo pra-
banga?

– Tuos, kurie atėjo: studentai, inteli-
gentai, greitai apmokė ir metė į frontą. 
Taigi, gali būti, kad neužteks laiko, tų 
dešimties dienų. Mes turime pagreitin-
to rengimo programas: penkios, dešimt, 
dvidešimt dienų. Dvidešimt kovotojų per 
dešimt dienų gali paruošti naują batali-
oną. Koncentruotam kursui reikėtų bent 
jau dešimt dienų. Bet jei neturi, turi dary-
ti kiek užtenka... 

– Priešas už vartų...
– Jei jau priešas beldžiasi... Jam gi 

nepasakysi, dar palaukit, mes dar nepa-
siruošę. Bet va pirmadienį jau galit pulti.

– Grįžkime prie propagandos. Ko-
kios visuomenės sritys yra pačios jau-
triausios? Antai buvo išsiuntinėtas tas 
garsusis laiškas apie Jonavos mergaitę 
ir ją ištikusią „baisią bėdą“. Tai grubi 
replika to, kas vyko Vokietijoje. Bet 
Vokietijoje buvo sukeltas didžiulis re-
zonansas, masinė isterija. Į ką taikosi 
informacinio karo mūsų priešininkai?

-	 Jie taikosi į datas ir įvykius. 
Tuo atveju prieš dvi dienas buvo priim-
tas įstatymas dėl vaiko teisių apsaugos. 
Čia buvo grynai į tą įstatymą taikoma. 
Nes vaikai, matote, yra pažeidžiamiausia 
grupė. Jei yra nukentėję suaugę žmonės, 
ne taip yra reaguojama. Bet vaikas... 
šiuo atveju – mergaitė, išprievartauta 
mergaitė, penkiolikos metų. Vokiečiai, 
siunčiama žinutė, čia maždaug prieš sep-
tyniasdešimt metų buvo, kaimus sudegi-
no, žudė, į konclagerius vežė, ir va vėl 
atvažiavo vokiečiai ir prievartauja mūsų 
vaikus. Ši informacinė operacija buvo 
paruošta labai rimtai. Kodėl nebuvo to-
kio rezonanso? Jau visa mūsų žiniasklai-
da žino tą dalyką. Buvo žinutė atsiųsta 
Seimo pirmininkui, Seimo pirmininkas 
ją persiuntė ir visos žiniasklaidos prie-
monės žinojo, kas tai yra. Visos insti-
tucijos: policija, kariuomenė sureagavo 
žaibiškai. Mes turime patirties įvairiau-
sių propagandinių dalykų sustabdyme. 
Mes praktiškai buvome proaktyvūs. Mes 
buvome pirmieji, nekilo kažkokia isteri-
ja, o pirmieji parašėme, kad yra tokia ir 
tokia klastotė, užvesta baudžiamoji byla, 
vyksta tyrimas. Viskas. Puiku. Ir sakome, 
kad tokių atvejų bus, jie aktyvės, būkite 
pasiruošę. Apskritai bijoma: jei galima 
kažkur nusipirkti dėvėtą uniformą, dėvė-
tų rūbų parduotuvėje, vokišką, su vokiš-

ka vėliavėle, jie bijo, kad neapsirengtų 
kažkas...

– Ir nepadarytų provokacijos.
– Iš tikrųjų, nepadarytų provokacijos. 

Yra labai pagrįsti nuogastavimai. 
– Kaip žmogus turėtų reaguoti? 

Tarkime į mano, kaip žiniasklaidos at-
stovo, pašto dėžutę atėjo toks laiškas. 
Ką aš turiu padaryti?

– Pasiskambinti ir pasitikrinti. Ateina 
iš nerealios dėžutės, vardas nerealus. Pir-
mas dalykas, žiniasklaida, koresponden-
tai turi savo profilius. Į „google“ suvedi 
vardą, pavardę, ir paprastai išmeta kažką 
apie tą žmogų. Jis yra žurnalistas ar ne 
žurnalistas? Jei jo nėra žurnalistų tarpe, 
jei apie apie tave nerašo, reiškia, kad 
tavęs nėra, tu apskritai neegzistuojantis. 
Reikia pasiskambinti į policiją. Esame 
numatę daryti „stop fake“ puslapį, stop-
fake.lt, kaip kad yra padarytas stopfake.
org Ukrainoje. Tai ukrainiečiai dekons-
truoja visas tokias situacijas. Reikia siųs-
ti ten, ir ten sėdintys žmonės, analitikai iš 
kariuomenės, iš slaptų tarnybų, kurie ste-
bi visą informacinę erdvę, paprasčiausiai 
patikrins, ar tai tiesa, ar melas. Manome, 
kad tokių provokacijų daugės. 

– Jūs minėjote tam tikras įtarti-
nas grupes socialiniuose tinkluose. 
Labai gražiais pavadinimais: „lietu-
viai“, dar keletas kitų. Vadinančių 
save patriotinėmis. Ar yra kažkokia 
reali atsakomybė tų grupių kūrėjams, 
administratoriams? Ar yra kas nors 
už tai prigriebtas, kad būtų pavyzdys 
kitiems? 

– Nesame policija ir tyrimų nedaro-
me, todėl negaliu pasakyti, kokio lygio 
visos tos bylos, ar jos pasibaigusios, ar 
žmonės apkaltinti. Bet be abejonės, jie 
turi pažeisti tam tikrus įstatymus. Jei tu 
nepažeidi įstatymo, nešmeiži atvirai kaž-
kokio žmogaus, neapkaltini kažkokiais 
nebūtais dalykais, nekurstai karo propa-
gandos, tai kokiu pagrindu tave galima 
areštuoti? Bet aš manau, netgi esu tikras, 
kad visi tie žmonės, kurie tuos portalus 
kuria, aišku, yra žinomi. Jau ir anksčiau 
už nesantaikos kurstymą buvo kažkas 
teisiamas. 

– Paprasčiausiai, jie atsakomybės 
neišvengs.

– Taip. Jei nėra atsakomybės, tuomet 
vieną grupę uždarius, susikuria dar dvi. 
Jos auga geometrine progresija. Teisinėje 
valstybėje turi būti atsakomybė. Manau, 
reikia rasti savyje jėgų ir galų gale imti 
ir nuteisti. 

Algis NARUTIS, 
Rokiškio krašto garbės 
pilietis, Vilniaus rokiškėnų 
klubo „Pragiedruliai“ 
vadovas
– Ponas Algi, papasakokite, kuo Jūs 

padedate kariuomenei?
– Organizacija, kurią aš atstovauju – 

Nevyriausybinių organizacijų, padedančių 
stiprinti Lietuvos valstybės gynybinius pajėgumus, koordinacinė taryba. Tai yra 23 
organizacijos, iš jų 12 yra savo kilme kariškos, susijusios su laisvės kovomis. Tai yra 
Lietuvos laisvės kovotojai, tai yra atsargos, rezervo karininkų organizacijos. Kitos yra 
visuomeninės kilmės, civilinės kilmės. Tai yra kraštiečių organizacijos ir panašiai. 

Kokia mūsų misija? Yra penki punktai, visų nevardinsiu, pats svarbiausias – 
Lietuvos nepriklausomybės gynimas. Kita svarbi dalis, dėl ko mes čia ir atvykę, 
tai visuomenės patriotinis ugdymas, ypatingai kreipiant dėmesį į jaunimą. Mes 
save laikome jungtimi tarp visuomenės ir kariuomenės. Kodėl tai aktualu? Jeigu 
mes paskaitytume naująją Lietuvos nacionalinio saugumo strategiją ir įstatymus, 
kurie reglamentuoja valstybės gynybą, ten yra aiškiai pasakyta, kad valstybę gina 
visuomenė. Tauta gina, o kariuomenė – tai profesionali visuomenės dalis. Tai ir 
pasakome: mes kartu – visuomenė ir kariuomenė – turime ginti savo valstybę. 

– Jūs tiesiog įgyvendinate Konstitucijoje įrašytą nuostatą, kad mes kie-
kvienas esame savo valstybės gynėjas, kiekvienas turime teisę ją ginti. 

– Taip. Ir kadangi tai patriotiškai nusiteikę organizacijos, norime tą ryšį ska-
tinti, daryti jį geresnį. Ir kad visuomenės ir kariuomenės tarpusavio supratimas 
būtų geresnis, nes to reikalauja šis laikmetis. Nacionalinio saugumo strategijoje 
ypatingai dideli uždaviniai keliami Lietuvos šaulių sąjungai ir Krašto apsaugos sa-
vanorių pajėgoms, kad ryšys tarp visuomenės ir kariuomenės būtų dar stipresnis. 
Ir ponas Linas pasakė man įdomų dalyką, kad bus rengiamos specialios mokymo 
programos apie rezistenciją, ką mes planavome Obeliuose, bet mes nežinojome to 
dalyko. Gal Linas galėtų plačiau apie tai papasakoti?

Strateginės komunikacijos departamento Informacinių operacijų 
skyriaus viršininkas pulkininkas leitenantas Linas IDZELIS:

– Yra parengta dviejų savaičių mokymo programa. Norime, kad rezistenci-
nė dvasia iš kariuomenės persikeltų į kitas organizacijas. Ruošiame instruktorius 
kitoms organizacijoms. Tai ištransliuosime į Vadovybės apsaugos departamentą, 
Viešojo saugumo tarnybą, policiją, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo depar-
tamentą, į Muitinės departamentą, Valstybės saugumo departamentą, visas ins-
titucijas, kurios turi savo mokymo įstaigas. Ir į Šaulių sąjungą. Šaulių sąjungos 
viena kertinių užduočių – pilietinis pasipriešinimas. Tai yra ginkluotas ir pilietinis 
pasipriešinimas. Ir rezistencijos kursas apimtų abi šias dalis. Juos apmokysime, 
ir manome, kad jie arba adaptuos tą programą, nes, galbūt, jiems dviejų savaičių 
apmokymų nereikia, gal reikia trijų ar penkių dienų, gal reikia kažkokios prakti-
kos. Mes mokysime, kaip šalies mastu organizuoti rezistenciją, kaip kurti grupes, 
signalus perdavinėti, kurti legendas. Rodome įvairiausius filmus, tuos filmus ana-
lizuojame, kokia vienoje šalyje buvo rezistencija, kokia – kitoje, yra žaidimas, 
kaip reikia suorganizuoti rezistenciją. Galima priimti tokius dalykus, galima at-
mesti, galima panaudoti saviruošai. Spalio ir gruodžio mėnesį darysime du kursus, 
į kuriuos kviesime daugiau, apie šimtą žmonių, aktyvias organizacijas, tokias kaip 
Kauno „Baltai juoda“, aktyvius visuomenininkus, kurie ir su policija turi daug 
bendrų renginių. Tokių kaip „Žaibo kumštis“ Ignalinoje. Tokių organizacijų vado-
vus. Jei kažkas ir čia kuriasi, norėtų vesti tokius mokymus Rokiškyje, Obeliuose, 
padarytų, kad šeštadienį-sekmadienį vyktų paskaitų ciklas, praktiniai įgūdžiai, čia 
būtų idealus variantas. Mes juos apmokytume, o jie tegul šviečia visuomenę. Kol 
visi išmoks.

Praėjusį savaitgalį, Šiauliuose, 
Aleksandrijos trasoje, vyko II Lie-
tuvos motokroso čempionatas. Jame 
varžėsi ir mūsų rajono sportininkai.

Pirmąją jo dieną ne visi rokiškėnai 
pergalėmis džiaugėsi ne visi. „Qua-
d“klasės sportininkas Renatas Jego-
rovas dėl motociklo gedimo varžybų 
nebaigė. Sporto klubo „Viesulas“ spro-
tininkams broliams Januškevičiams 
varžybos buvo sėkmingesnės. Artūras 
„MX1M“ klasėje užėmė devintą vietą, 
o Aurimas „MX2M“ klasėje 12 vietą. 
„750 s/p“ klasės Manto ir Ryčio Kišū-
nų ekipažas užėmė trečią vietą. „750 
s/p veteranai“ klasėje Romo Kišūno ir 
Stepono Kriaučiūno ekipažas užėme 
ketvirtą vietą. Antroje Lietuvos čem-
pionato dienoje Elijus Markelis „85“ 
klasėje užėmė penktą vietą.

Gegužės 14 d. Kaune vyko Lietuvos 

Rokiškio motociklininkų startai šalies ir užsienio trasose

„CrossCountry“ čempionato II etapas.
Šiose varžybose „Quad“ klasės sporti-
ninkui Renatui Jegorovui technika ne-
krėtė šunybių ir jis užėmė pirmą vietą. 

Tą pačią dieną Latvijoje, Apėje, 
vyko „Vaidavaskauss“ varžybos. Jose 
broliams Kišūnams nepasisekė: techni-
ka neatlaikė ir jie  varžybų nebaigė.

Rokiškio rajono automobilių ir mo-
tociklų sporto klubas „Viesulas“ dėko-
ja remėjams, kurie prisidėjo prie šios 
sporto šakos ir padeda sportinikams 

siekti aukštumų UAB „Rokiškio Sire-
na“, „Gimtasis Rokiškis”, UAB „Ste-
ka“ ir visiems kitiems. Didelis ačiū.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškėnų startų akimirkos.                                                          Organizatorių archyvo nuotr.
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BALDAI

•	Naudotas virtuvines spinteles ir 
stalą. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Geros būklės, šiuolaikišką, mažai 
naudotą sekciją. Aukštis 1.90 cm, 
ilgis 1.80 cm. Galiu atvežti į Rokiškį. 

R. Balčiūno vairavimo mokykla
Gegužės 19-23 d.

YPATINGA AKCIJA – teorija nemokamai !!!
Kviečiame 17 val.

Respublikos g. 92 (paštas)
Tel. (8-615) 55697, www.balciunomokykla.lt

Kaina 130 Eur. Tel. 8 618 16 675. 
Utena
•	Pakabinamą vonios spintelę su 
veidrodžiais. Kaina 15 Eur. 
•	Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Kompiuterio stalą. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
•	Nenaujos virtuvines 
spinteles,stalas, gera būklė. 
 Tel. 8 686 26 668. Rokiškis

Karjeros dienos renginyje domėtasi policininkų darbu
Panevėžio apskrities vy-

riausiojo policijos komisa-
riato Rokiškio rajono po-
licijos komisariato Veiklos 
skyriaus bendruomenės pa-
reigūnai Enrika Pavilonienė 
ir Laurynas Čiučelis lankėsi 
Rokiškio Juozo Tumo-Vaiž-
ganto gimnazijoje vykusioje 
karjeros dienoje.

Pareigūnai bendravo su de-
vintos klasės moksleiviais, pa-
sakojo apie stojimo į Lietuvos 
policijos mokyklą ir Mykolo 
Romerio universitetą sąlygas, 
pareigūnų darbo specifiką, so-
cialines garantijas. 

Moksleiviams buvo organi-
zuojama viktorina apie polici-
ją ir jos veiklą. Už aktyvumą 
ir teisingus atsakymus moks-
leiviams padovanoti rašikliai 
su Lietuvos policijos atribu-
tika. Vėliau viktorinos moks-
leiviams buvo pristatytos Lie-

Renginio akimirka.                                                                                                                                 Organizatorių nuotr.

tuvos policijos naudojamos 
specialiosios  priemonės.

Diskusijos nesibaigė ir nu-
skambėjus skambučiui, skel-

biančiam pertrauką. Moks-
leiviai pareigūnus apipylė 
klausimais, domėjosi asmeni-
ne patirtimi, kasdieniu darbu, 

pavojais, su kuriais tenka su-
sidurti tarnyboje.

Vyresnioji specialistė 
Karolina MIGANOVIČIENĖ

Apie 
gimtąją 
kalbą – 
įdomiai

Šį penktadienį, gegužės 
19 dieną, kviečiu Jus į Lietu-
vių kalbos kultūros metams 
skirtą renginį, kuriame pa-
sakosiu ir rodysiu įdomius, 
keistus, smagius faktus ir 
reiškinius.

Ar prisimenate, kada visą 
dieną pratylėjote? Ar žinote, 
kad maždaug 20 kalbų kalba 
tik po vieną žmogų? Ar žinote, 
kuri kalba turi tik 340 žodžių? 
Didžiausią abėcėlę (74 raides) 
turi khmerų kalba, valstybinė 
Kambodžos kalba, kurią vartoja 
apie 12 milijonų žmonių.

Susitikime sužinosite kie-
kvienas savo vardo reikšmę ir 
kokių pavardžių yra daugiausia. 
Nustebsite išgirdę, kad Akmuo, 
Šveicarija, Augalai, Kaniava, 
Darius, Gediminas, Naujiena, 
Dugnai, Puskelniai yra kaimų 
pavadinimai, Dunojus, Pravalas 
yra ežerų, Uola, Audra, Jūra yra 
upių pavadinimai.

20 a. pradžioje inteligentą 
buvo siūloma vadinti apšvies-
tūnu, astronomiją – dangutyra, 
masažą – laitymu, formulę – 
lytele, klimatą – orove, simbolį 
– reikšlu, termometrą – šilčia-
rodžiu ir kt. „Ūsuota spurga“, 
„Sekite baltą triušį“ ir „Sferinis 
arklys vakuume“ yra ne šiaip 
žodžių junginiai, o Lietuvos 
įmonių pavadinimai.

Savo poeziją skaitys ke-
turių knygų autorius Antanas 
Žilinskas, koncertuos įvairių 
konkursų dalyvis ir laimėto-
jas ansamblis „Obuoliukai“ 
(vadovė Daiva Kundelienė). 
Priešmokyklinio ugdymo gru-

pė „Drugeliai“ seks pasakas 
be galo, sakys patarles, priežo-
džius, linksmus pajuokavimus, 
lietuviškus paerzinimus, veiks 
Obelių vaikų lopšelio-darželio 
grupės „Boružėlės“ piešinių ir 
darbelių paroda.

Donatas SMALINSKAS
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Gegužės 12-13 dienomis 
Panevėžio bendruomenės rū-
muose vyko 16-asis tarptau-
tinis vaikų ir jaunimo džiazo 
muzikos festivalis-konkursas 
,,Jazz Fontanas-2017”. Dalyva-
vo instrumentalistai, vokalistai, 
vokaliniai ir instrumentiniai 
ansambliai, chorai, orkestrai. 

Repertuaras pasirenkamas 
laisvai, atliekama tik džiazinė 
instrumentinė, vokalinė muzika 
arba džiazinės aranžuotės, inter-
pretacijos bei transkripcijos. Da-
lyvavo Vilniaus, Panevėžio, Kau-
no, Klaipėdos, Pasvalio, Minsko, 
Kaliningrado, Lenkijos muzikos 
mokyklų ir konservatorijų ugdy-
tiniai. Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos smuiko kla-
sės mokinė Flora Kemundrytė 
(nuotr.), kurios mokytoja Laima 
Plepienė, koncertmeisterė Kris-
tiana Kemundytė tapo šio kon-
kurso laureate.

R. Lymano 
muzikos mokyklos inform.

Džiazo festvalyje – rokiškėnės pergalė

Gegužės 12 dieną Bir-
žų pilies rūmų salėje vyko 
tarptautinis kamerinių 
ansamblių festivalis skir-
tas kompozitoriaus Vlado 
Jakubėno gimimo meti-
nėms, kuriame dalyva-
vo Panevėžio, Kupiškio, 
Kėdainių,Kauno, Biržų, 
Bauskės, Iecavos, Rygos 
muzikos mokyklų moki-
niai.

Rokiškio Rudolfo Ly-
mano mokiniai Gabrielius 
Baltrūnas (smuikas) ir Si-
mas Pčiolinas (fleita) (nuo-
tr.), kurių mokytojos Laima 
Plepienė ir Vita Banėnienė, 
koncertmeisterė Kristiana 
Kemundrytė, buvo apdova-
noti diplomu už geriausią 
baroko muzikos atlikimą.

R. Lymano 
muzikos mokyklos inform.

Geriausiai atliko baroko kūrinį
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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0 06:00 Himnas
06:05 Specialus tyrimas. 
07:00 Tobotai 2 
07:25 Tatonka ir mažieji draugai 
07:40 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:55 Džiunglių knyga 2 
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Maži, bet ypatingi. vorai 
13:05 Biomimikrija 
14:05 Džesika Flečer 2 
15:45 Žinios. 
16:00 „Mes nugalėjom”
16:30 Sveikinimų koncertas
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios 
18:55 Bėdų turgus.

19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 TV šou „60 akimirkų”
22:40 Trumposios žinios
22:45 Tik 40
00:55 Trumposios žinios
01:00 Greiti ir įsiutę 
02:45 Maži, bet ypatingi. vorai
03:35 Biomimikrija 
04:25 Džesika Flečer 2

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Pasaulis pagal moteris

10:30 Svajonių ūkis
11:00 Mėnesių valdovai
13:05 L.O.L.
15:00 Polė
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Persis Džeksonas ir Olimpo 
dievai. Žaibo vagis
21:55 Brėkštanti aušra. 
00:10 Gili aistros jūra
02:05 Parkeris

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 “ Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Ponas Bynas 

09:30 Saugokis meškinų 
10:00 Pelenė iš Laukinių Vakarų
11:35 Kapitonas Kardadantis
13:30 Auklės dienoraštis
15:35 Tėtušiai
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Simarono žirgas
21:10 Didžiosios motušės namai
23:15 Skautai prieš zombius
01:05 Ugnies žiedas

06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Baltijos galiūnų čempionatas 
12:05 Foilo karas. Arimų kariai
14:10 Žiniuonis 

15:15 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
16:15 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras 
19:30 Muzikinė kaukė. Geriausieji
22:05 Mirtinoji
23:55 Paranormalūs reiškiniai. 
Vaiduoklio dimensija
01:40 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
03:15 Muzikinė kaukė. Geriausieji

05:15 „Jaunikliai
06:15 „Sparnuočių gyvenimas. 
Signalai ir giesmės“
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Laukinė Australija
08:00 Auginantiems savo kraštą
08:30 Girių takais
09:00 Skinsiu raudoną rožę

09:30 Vantos lapas
10:00 „Visatos stebuklai“
11:00 „Detektyvas Linlis“
12:55 Švytintis veidas
13:00 „Merdoko paslaptys“ 
15:00 „Sparnuočių gyvenimas. 
Signalai ir giesmės“
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
17:00 „Sumaniausi gyvūnai“
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“ 
20:00 Žinios
20:30 „Leningradas. Pokario gatvės“
22:30 Žinios
23:00 „Merdoko paslaptys“ 
01:10 „Detektyvas Linlis“
02:55 „Sparnuočių gyvenimas“
03:45 „Merdoko paslaptys“ 
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21 05:40 Klausimėlis.lt. 
06:00 Himnas
06:05 Klausimėlis.lt. 
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Planeta Žemė 2 
12:55 Tamsioji augalų pusė 
13:45 Puaro 13 

15:20 Gamtos inspektoriai. 
15:45 Žinios. 
16:00 Auksinis protas
17:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
18:00 Laisvės vėliavnešiai.
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Laimė būti kartu
22:00 Trumposios žinios
22:05 Kapitonas Alatristė 
00:25 Trumposios žinios
00:30 Baimė ir neapykanta Las Vegase
02:30 Planeta Žemė 2 
03:20 Tamsioji augalų pusė 
04:10 Puaro 13

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos

07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Barbė ir rokenrolas
12:45 Pašėlęs Raselas
14:35 Daktaras Dolitlis 3
16:15 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 TV3 žinios
19:30 Narnijos kronikos. Princas 
Kaspijanas
22:30 Kulka į galvą
00:15 Pažadėtoji žemė

06:30 Animacija
09:00 Sveikatos ABC televitrina

09:30 Saugokis meškinų 
10:00 Šnipų vaikučiai
11:45 Sugrįžęs iš praeities
13:55 Lėktuvai, traukiniai ir automobiliai
15:45 Pričiupom!
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo. Geriausieji
22:00 Baudžiamasis būrys
00:05 Netrukus ateis tamsa
01:50 Didžiosios motušės namai

06.30 Baltijos galiūnų čempionatas
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus 
09:35 Amerikos mieliausieji 
10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą 
12:35 Akivaizdu, bet neįtikėtina

13:35 Sveikinimai
16:15 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 Paskutinis faras 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:50 Beverli Hilso policininkas
00:00 Gyvi numirėliai 
02:00 Mirtinoji
03:30 Paranormalūs reiškiniai. 
Vaiduoklio dimensija

06:00 „Miestai ir žmonės“
06:05 „24/7“
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Visatos stebuklai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Girių takais
10:30 Ekovizija

10:40 0 laipsnių
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 „Ilga kelionė namo“ 
15:00 „Šarūnas Marčiulionis. 
LKL - krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Žaidžiame tiesą“
20:00 Žinios
20:30 „Žaidžiame tiesą“ 
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 „Baltoji strėlė“ 
01:10 Auksinė daina
02:50 „Žaidžiame tiesą“
04:20 „Visatos stebuklai“
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22 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
05:30 Teisė žinoti. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 13 
10:00 Seserys 
11:00 Ryto suktinis 
11:25 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
11:50 Savaitė. 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Nacionalinė paieškų 

tarnyba
20:30 Panorama
21:00 LRT forumas. 
22:05 Trumposios žinios
22:10 Autistės 
23:10 Trumposios žinios
23:15 Medičiai, Florencijos valdovai 
00:10 Kelionės su „Istorijos detektyvais”
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:05 Persis Džeksonas ir Olimpo 
dievai. Žaibo vagis

13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Medžioklės sezonas
00:10 Bruklino taksi
01:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:05 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko

13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 Gelbėjimo misija
00:05 Kultas 
01:00 Judantis objektas 
01:50 Begėdis 

06:15 Sveikatos ABC televitrina
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Muchtaro sugrįžimas
10:30 Šuo 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis 
20:30 Farai
21:00 Grafas Montekristas
23:45 Beverli Hilso policininkas
01:45 Gyvi numirėliai 
03:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
04:00 Džekas Hana kviečia į gamtą 

06:00 „Miestai ir žmonės“
06:05 „24/7“
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Visatos stebuklai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Girių takais

10:30 Ekovizija
10:40 0 laipsnių
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 „Ilga kelionė namo“ 
15:00 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
16:00 Žinios
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Žaidžiame tiesą“
20:00 Žinios
20:30 „Žaidžiame tiesą“ 
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 „Baltoji strėlė“ 
01:10 Auksinė daina
02:50 „Žaidžiame tiesą“
04:20 „Visatos stebuklai“
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23 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 13 
10:00 Seserys 
11:00 Stilius. 
11:45 Autistės 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:30 „Svarbios detalės”

AUTOMOBILIŲ DALYS

22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Rezistentai 
00:20 Stilius. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai. 
04:05 „Svarbios detalės”.

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Pakartok!

13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kalėjimo bėgliai
23:30 24 valandos. Palikimas
00:30 Bruklino taksi
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:25 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 KK2

13:30 Amžina meilė 
15:35 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:15 Baudėjas. Karo zona
00:20 Kultas 
01:15 Judantis objektas 
02:05 Begėdis 

5:00 Džekas Hana kviečia į gamtą 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:40 Tokia tarnyba 
08:30 Voratinklis 
09:30 Muchtaro sugrįžimas
10:30 Šuo 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis 
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Pumų medžioklė
22:50 Grafas Montekristas
01:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:05 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
02:55 Penktoji pavara 
03:40 Pasienio sargyba
04:05 Penktoji pavara 

05:15 „Bekraštė Kanada“
06:05 „Miestai ir žmonės“
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“
07:10 Nuoga tiesa
09:10 „Neišsižadėk“ 
10:20 „Delta“ 

11:25 „Leningradas. Pokario 
gatvės“ 
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 „Gaujos“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Likimo melodija“ 

•	Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	OPEL Astra 2000 m., 2 l., dyzelis, 
universalas. OPEL Omega, 2001 m., 
2,2 l., dyzelis. MAZDA Premacy, 

2002 m., 2 l., dyzelis. MITSUBISHI 
Pajero, 1996 m., 2,5 l., dyzelis. 
LAND ROVER, Freelander, 2001 
m.,1,8 l., benzinas. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
•	BMW E39 R17 ratus. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	TOYOTA Corolla, 2005 m., 1,4 

D4D,  66 kw., universalas dalimis. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	Lietus ratlankius  R17. Tarpai  tarp 
skylių 112. Centrinė skylė 57.1.  
Padangos  225/45,  vasarinės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Opel Zafira 2002 m. 2.2 l, dyzelis 
dalimis. Tel. 8 621 39 657. Rokiškis
•	Komplektą padangų R16/205/55. 
Likutis 3-4 mm. Kaina už visas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 22 105. 
Rokiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2vnt.  Kaina už abu. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 

sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Nissan Almera 2003 m., 2.2 dCi, 82 
kw. mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas RS5F50A.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Continental padangas, išmatavimai 
-  235/45/17, 2 vnt., kaina 30 Eur. 
Tel. 8 618 52 401. Rokiškis
•	Renault  Clio priekinį stiklą.  2002-
2003 m. Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
•	SK-4 padangą, SK-5 dalis, GAZ-53 
ir 51 padangas, dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Naudotus akumuliatorius. Tel. 8 
673 48 041. Rokiškis
•	Padangas ir ratus 175/70 R14, 

R15,R13 lengvojo automobilio 
priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l, 
bezinas-dujos,1994 m. dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	R15 ratus. Skylės 4x100 ir 4x108. 
Centrinė 69.1. Turiu žiedus, kad tiktų 
3 Golfui. Padangos neįspūdingos. 
Dangtelių nėra. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 623 70 106. Rokiškis
•	Naudotą navigaciją GOCLEVER 
NAVIO 400. Ekranas 4,3 colio. 
Igo programa. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
•	Dvi padangas R 17 225 45. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, Žiguli dalis. 

Tel. 8 692 49 480. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Motociklininko batus Dainese. 44 
dydis. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 608 05 090. Rokiškis
•	Naujas 43 dydžio britkelnes 
žvejybai. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Dėvėtus rūbus maišuose po 30-
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40 kg. Geros kokybės- moterims, 
vyrams, vaikams, yra net naujų su 
etiketėmis. Maišo kaina 20 Eur. 
Rokiškio rajone galiu pristatyti į 
namus. Tel. 8 614 91 587. Rokiškis
•	Megztuką su balta apykakle. Kaina 
3 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	Puošnią gipiūrinę palaidinukę, S 
dydis. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	Violetinę, puošnią S dydžio 
palaidinę. Nedėvėta nei karto. Kaina 
4 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	Odinius geros būklės, Carinii 
batelius. Kulno aukštis 7,5 cm. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	Naujus, 37 dydžio,  INSTYLE  
raudonus batelius. Nė karto nedėvėti. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
•	Basutės Marco Tozzi, dėvėtos vieną 
kartą, be defektų, kulno aukštis 8 cm, 
dydis37. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	Palaidinukę,nauja dydis 36/38. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
•	Dėvėtą pora kartų, naują kostiumą. 
Švarko ilgis 75 cm, rankovių ilgis 
66 cm,  kelnių ilgis 109 cm, liemens 
apimtis 88 cm, atitinka L, XL dydį. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
•	Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Avis ir avytes. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
•	Juodmargį buliuką auginimui.  
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
•	Tris mėnesio laiko gražias ožkytes 
Pandėlyje. Kaina sutartinė.  
Tel. 867149938 arba 845879562.  
Tel. 8 656 41 419. Rokiškis
•	Vidutinio dydžio, protingą, pastabų, 
piktą šunį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
•	Ožiukus, ožkytes.  
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
•	Parduodu aviną. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 646 04 583. Rokiškis
•	Dvi veršingas telyčias.  
Tel. 8 656 80 743. Rokiškis
•	Britų trumpaplaukius 4 katinėlus 
ir vieną katytę, dviejų mėnesių 
amžiaus, nukirminti,daro į dėžutę.  
Tel. 8 638 24 503. Rokiškis
•	Narvus triušiams auginti.Jie 
pagaminti iš drėgmei atsparios 
medžiagos su geryklomis, šėryklomis 
ir stalčiais išmatoms rinkti.Viename 
narve gali gyventi 4 triušiai. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 600 49 306. Rokiškis
•	Dovanoju šunis.. Tel. 8 606 25 534. 
Rokiškis

KITA

•	Šiltnamį. Politileno vamzdžių, 
metaliniu pagrindu,  8x2.90 m.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Arba keičiu trifazį eletros variklį 

3 kw., 1500 aps/min. į 3 kw. arba 4 
kw. 3000 aps/min..Tel. 8 621 55 274. 
Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Aliuminę vandens talpą ant ratų 
1.8 t. Lenkišką šienapjovę.Naudotus 
avilius, magazino rėmelius, melžimo 
aparatą (vienfazis, naudotas, 
veikiantis, geros būklės).  
Tel. 8 613 99 210. Rokiškis
•	Skubiai, nebrangiai  pianiną 
RYGA. Tel. 8 611 20 442. Rokiškis
•	Sovietines ir užsienietiškas 
vinilines plokšteles, juostinį 
magnetofoną, kino projektorių.  
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
•	Išparduodame 2 ir 3 metų šilauogių 
sodinukus didesniais kiekiais. 
Miestas: Rokiškis, Biržai.  
Tel. 8 622 22 396. Rokiškis
•	Vilnonį kilimą 3x2 m. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
•	Pigiai parduodu sauskelnes 
(100/135). Tel. 8 679 20 725. 
Rokiškis
•	Katilo Vienybė -10 dureles 
darantiems katilus. Tel. 8 650 26 388. 
Kupiškis
•	Mašinų gamyklos šildymo katilą. 
Galima įmontuoti orkaitę.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Talpuminius kondensatorius  
vienfaziams varikliams paleisti.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Savos gamybos motobloką. Ratus 
kitam motoblokui (sunkūs, tinka 
arimui). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Braškių daigus, lauko gėlę JUKA. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Svogūnus ir česnakus sėklai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Bulves sėklai ir valgymui.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Mažai naudotą gerą ketaus vonią. 
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
•	Mažai naudotą  treniruočių suolelį. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 682 58 862. 
Rokiškis
•	Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
- 12 m, plotis - 4 m, aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
•	Nebrangiai dvigulį ir viengulį 
čiužinius. Ilgis 1,90 m.  
Tel. 8 678 56 143. Rokiškis
•	Pašarinius žirnius. Tinka sėklai, 
išvalyti. Tel. 8 670 18 086. Kupiškis
•	Parduodu TENA firmos TENA 
PANTS SUPER sauskelnes 
suaugusiems. Pakuotės kaina 9,99 
Eur, mažesnė negu vaistinėje. 
Galima išbandyti. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	Skaras su monetėlėmis 
rytietiškiems pilvo šokiams, 
raudonos skaros ilgis 138cm, juodos 
skaros ilgis 178 cm. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis

•	Elipsinį treniruoklį HMS H9249, 
mažai naudotas..Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 682 58 862. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 30 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Ketinius radiatorius po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	Bitinę faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
•	30 a. namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
•	Išnuomojamas arba parduodamas 1 
kambario butas Rokiškyje, Algirdo 8. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•	4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas, 71 kv.m. Butas remontuotinas, 
galimybė keisti išplanavimą. Tel. 8 611 
45 245. Rokiškis
•	2-jų aukštų gerai įrengtą, geroje 
vietoje mūrinį namą. Visos miesto 
komunikacijos, 2 garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Sodybą prie Panemunėlio. 
Rąstiniame 1974 m. namo 1 a. yra 3 
kambariai ir virtuvė, 2 a. palėpė, po 
visu namu rūsys. 141,75 kv.m. Dalis 
namo langų pakeisti į plastikinius, 
tvarkingas stogas. 30 a. sklype auga 
vaismedžiai, sklypo gale yra medinė 
pirtelė. Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje 
su 5 arų žemės sklypu. Butas yra 
antrame aukšte (iš keturių), 1987 m. 
statybos mūriniame name. Bendras 
buto plotas 47,37 kv.m., vonia ir 
wc atskirai, įstiklintas balkonas. 
Autonominis dujinis šildymas, butui 
priklauso rūsys. Kaina 10400 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Sodybą Augustinavos k. 1972 
m. ,116 kv.m. mūriniame name 
įrengta centrinio šildymo sistema, 
vandentiekis, kanalizacija. 58 a., 
garažas, tvartelis, daržinė, malkinė, 
klėtis, šulinys. Netoliese yra du 
ežerai, geras susisiekimas. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Sodybą Vabolių k. ant kalno, 
nuo kurio matosi gražios gamtos 
panorama. Rąstiniame 1932 m. 
statybos name sudėti plastikiniai 
langai. Sodybos sklype yra du 
šiltnamiai, rūsys, ūkinis pastas, 
malkinė, dūminė pirtelė, tvenkinys, 
šulinys ir sodas. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Sodybą Noriūnuose su 18,79 
ha žemės ir miško. 57 a., namas, 
klojimas, kalvė, tvartas, klėtis, 
šulinys, sodas ir šimtamečiai 
medžiai. 1912 m. statybos rąstiniame 
name (96,24 kv.m.) yra keturi 
kambariai ir virtuvėle, šildymas kietu 
kuru, dvi krosnys. Kaina 36000 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Metalinį garažą. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	1 kambario butą. 37,20 kv. m., 2 
aukštas, Vilties g., didelis balkonas,  
 remontas, šiltas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
•	Jaunystės gatvėje, penktame aukšte  
suremontuotą dviejų kambarių butą. 
Balkonas sujungtas su svetaine, 
tualetas su vonia. Langai plastikiniai, 
durys šarvuotos. Paliekami įmontuoti 
virtuvės baldai, sieninė spinta, 
žaliuzės ir šviestuvai. Kaina 16999 
Eur. Tel. 8 678 19 668. Rokiškis

•	Erdvų, tvarkingą 3 kambariu 
butą Rokiškyje. Tel. 8 680 25 466. 
Rokiškis
•	Zarasų rajone, Šniukštų kaime 
tris žemės ūkio paskirties sklypus, 
esančius netoli vienas kito. Sklypų 
bendras plotas 9,75 ha, našumo balų 
vidurkis 42. Kaina 31000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Zarasai
•	1 kambario butą 4 aukšte.  
Tel. 8 610 61 283. Rokiškis
•	Sodybą Varaščinoje su 46 arų 
žemės sklypu. Tai puiki vieta 
tiek gyvenimui, tiek poilsiui. 
Gyvenamasis mūrinis namas 57,75 
kv.m. 1970 m. statybos. Sodybos 
sklypo ribos apsodintos medžiais, 
kurie suformuoja natūralią tvorą. Yra 
garažas, tvartas. Kaina 7800 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	4 kambarių butą mūriniame 1979 
m. statybos penkių aukštų namo 
antrame aukšte. 80,12 kv.m., vidurinė 
laiptinė, rūsys, šarvo durys. Vonia 
ir wc atskirai, yra balkonas, erdvi 
virtuvė, kurioje neseniai padarytas 
remontas. Kaina 23300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Perku naujos statybos ar renovuotą 
namą netoli Rokiškio miesto.  
Tel. 8 686 88 938. Rokiškis
•	3 kambarių butą Panevėžio g. 4 
aukšte. Namas mūrinis, šiltas, stogas 
suremontuotas. Visi kambariai 
izoliuoti, nėra pereinamų. Yra dujos, 
internetas, kabelinė TV. Seifo tipo 
durys. Didelis balkonas. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 679 02 694. Rokiškis
•	Vieno kambario butą Vilties g.,  5 
aukštas. Bendras plotas 36,80 kv m. 
Tel. 8 656 38 499. Rokiškis
•	Namą Laibgaliuose. Reikalingas 
remontas. Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Garažą priešais  p.c. Norfa. 
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Sodą Steponyse, Vingerinės g., prie 
sklypo didelis tvenkinys. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	2 kambarių butą pirmame aukšte, 
Širvio g. Suremontuota laiptinė, maži 
mokesčiai. Kaina 19700 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	3 kambarių butą Kavoliškyje.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Sodą už miškų urėdijos, Uljanavos 
kaime su mūriniu namuku.  
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
•	4 kambarių butą Panevėžio g. 
Namas mūrinis, 5 aukštų. Butas 
4 aukšte, bendras plotas 84 kv.m, 
kambarių pl:otai 17-14-13-14 kv.m, 
virtuvė 7 kv.m, WC atskirai, yra 
įstiklintas balkonas. Langai į dvi 
puses. Kaina 28000 Eur. Tel. 8 679 
02 694. Rokiškis
•	Namo dalį, 80 kv.m, Vytauto g.11. 
Su patogumais. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 616 34 126. Rokiškis
•	Rokiškio miesto centre 1/2 namo. 
8,5 a. sklypas. Gamybiniai pastatai 
pritaikyti verslui (kalvė su įranga, 
parduotuvė). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
•	Sodybą Anykščių r., Naujonių k. 
Pradėtas statyti mūrinis namas, 1 ha., 
3 fazių elektros įvadas, sutvarkyti 
ir galiojantys leidimai. Yra 1930 m. 
statybos, 70 kv.m. rąstinis namas, 
rūsys, šulinys. Yra statybinės 
medžiagos. Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Anykščiai
•	Butą su baldais ir buitine technika 
Biržuose, Vėjo g. 5 aukštas, mūrinis 
1994 m. namas. 51,95 kv.m., sudėti 
plastikiniai langai, šarvo durys, 
tualetas ir wc atskirai. Butas labai 
patogioje vietoje. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	6 ha. sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero. Tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. Iki 

Žiobiškio - 6 km., iki Rokiškio - 17 
km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	4 kambarių suremontuotą butą 
Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Ūkinis 
pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 25000 Eur. Tel. 8 
655 31 429. Rokiškis
•	687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia yra elektros 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas įnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	823 kv. m. mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina 
dar derinama. Kaina 10000 Eur. Tel. 8 
655 31 429. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). Butui 
reikalingas remontas. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	17,52 a. namų valdos sklypą 
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Nebrangiai 1 kambario butą 
Jaunystės g. Blokinis namas, antras 
aukštas. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
•	Mūrinį namč Kamajuose. Statytas 
1970 m. Yra sodas, ūkiniai pastatai, 
nauja pirtis, namų valda 0,1469ha. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai. 
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
•	1 kambario butą su niša. 28,91 
kv.m., mūrinis namas , be balkono, 
pirmas aukštas, ypač tinka 
komercijai. Jaunystes g. 12, Rokiškis. 
Galima išsimokėtinai vieneriems 
metams. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	Kavoliškyje, Beržų g, geroje 
vietoje su 28 a. namų valdos sklypu 
namą. Yra miesto kanalizacija ir 
vandentiekis, po visu namu rūsys. 
Arba keičiu į dviejų kambarių butą 
Rokiškyje. Kaina 22000 Eur.  
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
•	Rokiškio raj. Mickūnų k. sodybą 
su ūkiniais pastatais, klėtimi, rūsiu, 
tvenkiniais. Sodybai priklauso 0.91 
ha žemės. Sodyba kraštinė. Rami, 
saugi vieta gyventi.  
Tel. 8 686 74 353. Rokiškis
•	Pigiai parduodu administracines 
patalpas. Tel.: 869946862. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
•	Sodą. Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
•	1 kambario butą .  
Tel. 8 608 25 789. Kupiškis
•	Gražią, tvarkingą 1988 m. statybos 
sodybą Uoginių kaime, Kupiškio 
rajone. Mūrinis namas (102 kv.m.), 
vandentiekis, vietinė kanalizacija, 
centrinis šildymas. 1 a. du kambariai, 
virtuvė ir vonios kambarys, 2 a. du 
kambariai. 16 a. sklype pirtelė. Kaina 
9000 Eur. Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodo sklypą 0,0640 ha už miškų 
urėdijos. Yra senas namelis, prijungta 
elektra, įrengta maža pirtelė. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties žemę 5 ha. 
Tel. 8 616 47 160. Anykščiai
•	Parduodamas miškas su žeme 2.6 
hektaro. Biržų rajonas. Išsamesnė 
informacija telefonu. 
Tel. 8 674 19 659. Biržai
•	Parduodamas erdvus tvarkingas 3 
kambariu butas Rokiškyje.  
Tel. 8 680 25 466. Rokiškis
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•	1kambario buta su nisa 28,91m. 
murinis namas ,be balkono,pirmas 
aukstas, ypac tinka komercijai.
Jaunystes 12 rokiskis.Galima 
issimoketinai vieneriems metams.. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
•	Sodo sklypą 0,0640 ha už miškų 
urėdijos. Yra senas namelis, prijungta 
elektra, įrengta maža pirtelė. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
•	2 aukštų mūrinį namą Rokiškio 
mieste, Dariaus - Girėno gatvėje: 
vandentiekis vietinis, kanalizacija 
miesto, kūrenamas kietu kuru. Reikia 
remonto. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Ariu žemę ,sėju, presuoju šieną, 
šiaudus, žalią masę su vakarietiška 
technika. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Rengia dokumentus paramai 
gauti šiltinant- renovuojant 
nuosavus gyvenamus namus, 
įrengiant geoterminį šildymą ir 
saulės kolektorius. Vykdo statybos 
vadovo, techninės priežiūros, pastatų 
energinio naudingumo eksperto 
pareigas. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Užsakinėju iš užsienio parduotuvių. 
(Ebay, Aliexpress, Sportsdirect, 
Amazon ir t.t.).  
Tel. 8 673 64 159. Rokiškis
•	Atliekame arimo ir kultivavimo 
darbus. Tel. 8 625 75 998. Rokiškis
•	Nuosavu automobiliu vežu kur tik 
reikia pigiau nei taksi  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis

•	58 metų vyras nori susipažinti 
su bendraamže moterimi, galinčia 
gyventi kaime. Skambinti po 19 val. 
Tel.: 8 696 26684

PAŽINTYS

PERKA

•	Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
•	Pirksiu veršingą telyčią, kuri 
veršiuosis rudenį,  arba vieno veršio 
karvę. Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
•	Pirksiu 3G modemą ZTE Mf 190 
arba 4G kompiuteriui ASPIRE 5738 
PZG. Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
•	3 kW arba 4 kW 1500 aps. elektros 
variklį . Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
•	Pirksiu alijošių. Tel. 8 672 12 663. 
Rokiškis
•	Pirksiu šamotines plytas. Gali būti 
naudotos. Tel. 8 682 20 526. Rokiškis
•	Pirksiu keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Pirksiu traktoriuką - žoliapjovę. 
Gali būti sugedusi. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Pirksiu klasikinę arba akustinę 
gitarą ir armoniką. Tel. 8 673 48 041. 

Rokiškis
•	Pirksiu priekabą lengvajam 
automobiliui. Gali būti išregistruota, 
ar be TA. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Pirksiu radiatorių termostatines 
galvas. Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
•	Nebrangiai pirkčiau automobilį. 
Geriau būtų su TA. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 621 60 671. Zarasai
•	Pirksiu 400-500 litrų plastmasinę 
tarą. Tel. 8 622 77 438. Rokiškis
•	Automobilinį šaldytuvą.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Skanų, be specifino kvapo ožkos 
pieną. Per savaitę 5 l. 
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
•	Perku keturratį nuo 125-250 kubikų 
iki 200 Eur. Tel.: 862607506. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Perku dyzeliį automobilį su TA iki 
300 Eur.  Pirmenybė VW, Audi, Seat, 
bet galite siūlyti ir kitus variantus. 
Tel.: 862607506. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Motociklą IŽ Jupiter su lopšiu.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Mopedus Delta, Ryga, gali būti 
sugedę, nevažiuojantys.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Pirkčiau 20-30 l nerūdijančio 
plieno bačkutę su kraneliu. Bačkutė 
turėtų būti tinkama sąlyčiui su 
maistu. tinka savadarbės, jei bus su 
monometru - dar geriau. 
Tel. 8 616 13 391. Rokiškis
•	Perku dyzelinį auto su ta iki 300 
Eur. Pirmenybė vw,audi seat, bet bet 
siūlykit ivairius variantus. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Drabužėlius berniukui nuo 6-1 
metų. Kaina 1 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Basutes mergaitei. 36 dydis. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Vaikiškus drabužius maišuose.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Geros firmos vaikiško vežimėlio 
gulimą dalį. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis
•	Dviratuką su 6 bėgiais 6-8 m. 
vaikui. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
•	Mažai naudotą vežimėlį Pepe Eco. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
•	Drabužėlius kūdikiui nuo 0-3 mėn.. 
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Naujagimiui kombinzoną, tinka iki 
56 dydžio. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Dviejų dalių naudotą vežimėlį. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą dviračio kėdutę. 
Kaina 15 Eur. Tel.: 868226469. 
Rokiškis
•	Puky balansinį dviratuką. Tinka 2-4 
m. mergaitei. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
•	Gal kas galit dovanoti daugiavaikei 
mamai kūdikiui vežimėlį ir 
drabužėlių.  Pandėlys Teirautis 
Tel: 869266246. Tel. 8 692 66 246. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Rokiškyje, Panevėžio arba 
Vilties gatvėse prarasta piniginė su 
dokumentais. Radusiems galimas 
atlygis. Tel. 8 619 40 387. Rokiškis
•	Pamečiau Microsoft telefoną Taikos 
gatvėje. Juodos spalvos. Ekranas 
sudaužytas. Radusiems atsilyginsiu. 
Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
•	Pamesta piniginė su dokumentais 
Rokiškyje. Radusiems galimas 
atlygis. Tel. 8 619 40 387. Rokiškis
•	2017-05-07 soduose dingo pudelių 
veislės, persiko spalvos, nedidelė 
kalytė, 9 metų, akla. Radusiems 
atsilyginsime. Tel. 8 618 36 236. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Dirbti fermoje reikalinga melžėja. 
Privaluma turėti darbo patirtį. 
Apgyvendiname. Alga pagal 
susitarimą. Tel. 8 603 40 887. 
Rokiškis
•	Siūlome darbą vyrams Londone. 
Darbas duonos kepykloje, šokolado 
fabrike. Atlyginimas kas savaitę. 
7,50£/h. Apgyvendiname.  
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
•	Reikalingas autovežio vairuotojas 
Vokietijoje vokiškoje firmoje. Tokio 
darbo patirtis ir vokiečių kalba būtų 
privalumas. Vertiname punktualumą, 
atsakingumą, kruopštumą, norą 
dirbti ir užsidirbti. Tel. 8 653 63 023. 
Kaunas

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Trimerį Stihl Fs 55, 0,9 kw., 
mėgėjiškas, kuriasi, pjauna. Be 
defektų. Geros būklės. Kaina 
Galutinė. Pandelys. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 623 10 770. Rokiškis
•	Traktoriuką žoliapjovę STIGA ir 
stumdomą žoliapjovę.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	„Šerno baimė“ - tai priemonė, 
galinti apsaugoti pasėlius ir kitas 
kultūrasnet iki 85% nuo laukinių 
gyvūnų daromos žalos!Tai paniką 
šernamssukeliantis vilko kvapas, 
kuris veikia šernus instinktyviai.. 
Kaina 34 Eur. Tel. 8 672 78 444. 
Mažeikiai
•	Žoliapjovę - traktoriuką su 
tvarkingu 15,5HP varikliu. 
Patį traktoriuką reikia šiek tiek 
pasiremontuoti. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 687 08 427. Rokiškis
•	Žoliapjovę. Nebrangi, geros būklės. 
Kaina 95 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	Traktorių T25, smulkintuvą žolei 
pjauti bei smulkinti ir eksponatinę 
seną, arklinę bulvių kasamąją.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
•	Parduodamas trimeris Stihl Fs 
55 0,9 kw mėgėjiškas, užvedamas, 
pjauna, be defektų, geros būklės. 
Galutinė kaina 120 Eur. Pandelys, 
Teirautis tel: 8 623 10770 arba 
laidinis 845831279. 

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Standartinę šulinio formą 1x1x1,1 
m. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 675 43 603. Rokiškis
•	Stiklo paketus 93,5x62,5 cm.  2 
vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
•	Trifazes obliavimo stakles. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 622 18 111. Rokiškis
•	Antikvarinį medinį varstotą. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 622 18 111. Rokiškis
•	Skaldytus grindinio akmenis. 30 € 
už toną. Tel. 8 621 39 657. Rokiškis
•	Uosines lentas. Viengubo pjovimo, 
5 cm. storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Naujus šulinio žiedus. Aukštis 1 
m., vidaus skersmuo 0,85 m. Galime 
atvežti. Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
•	Naujus medinius langus, duris 
pirčiai, 20 kv. m. buko parketo.  
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis
•	Gegnes 5x15 cm., tašus 10x10, 
apipjautas colines lentas. Visa 
mediena sausa. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
•	Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Medžio tekinimo stakles.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
•	Naudotą geros būklės šiferį.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
•	Naudotas plytas, uosinius rąstus, 
svarstykles iki 200 kg, plytinį 
priestatą su perdangos plokštėmis 
(1,5x6m. 12 vnt). Tel. 8 687 89 379. 

Rokiškis
•	Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
•	Naudotus koklius, naudotas 
šamotines plytas, elektros skaitliuko 
dėžę, špyžinius radiatorius.  
Tel. 8 675 38 355. Rokiškis
•	Du plastikinius balkono langus 
iš trijų dalių: vienas su dviem 
atidaromais langais, kitas su vienu. 
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Mažai naudotą, tvarkingą grėblį - 
vartytuvą Dobilas 3. Sudėti tepimo 
taškai. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 626 39 844. Rokiškis
•	2007 m. Farma 6.5 -12 t medvežę 
priekabą su kranu. Tel. 8 682 13 410. 
Rokiškis
•	T16 su pakrovėju, reikia remonto. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 647 32 700. 
Kupiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	37  cm. įstrižainės televizorių 
Shivaki. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizoriaus priedėlį. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	VW Polo, 1.9 sdi, 50 kw., 2000 m., 
universalas, TA iki 2017-10. Kaina 
780 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•	Motorolerį RIDE 50, raudonas, 
2012 m., 49 kub.cm, TA iki 2018-04. 
Tvarkingas, iš Prancūzijos. Kuriasi 
starteriu ir koja. LT registracija. 
Dokumentai tvarkingi. Kaina 
derinama. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Peugeot 406, 1.9TD, 66 kw., 
raudonas, universalas, TA iki 2019-
01-04, kaina derinama. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	VW Vento, 1995 m., TA iki 2018-
09, 1,9l, dyzelis. Kaina 530 Eur.  
Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
•	Mikroautobusą Mercedes-Benz 
Sprinter. 8 sėdimos vietos. Gera 
būklė. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Arba keičiu keturratį.  49 kub.cm,  
TA iki 2018-07-29.  Sėdi ir važiuoji. 
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą. 
Savos gamybos, be dokumentų, 
mažais rateliais. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
•	Dviratį  paaugliui. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Visą arba dalimis Opel Vectra 
(dyzelis, odinis salonas,1998 m., 
250 Eur) ir Opel Astra (dyzelis, 
kondicionierius, 1998m., 250 Eur). 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 605 93 964. 
Rokiškis
•	Automobilį Audi 80. 1994 m.,TA 
iki 2019 m. Signalizacija, kablys. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 676 19 109. 
Rokiškis
•	1986 m. Audi 100. Juoda, 2,2l, TA 
iki 2018-04-01. Kaina 360 Eur.  
Tel. 8 630 86 066. Rokiškis
•	Audi A4. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	VW Passat. Geros būklės, TA iki 
2017-07. Benzinas. Be defektų. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 625 63 697. 
Rokiškis
•	Puikios būklės Audi 80 B4. Kuriasi 
ir važiuoja  abiem kurais tiek vasarą, 
tiek žiemą be problemų. Salonas 
tvarkingas, yra bagažinės uždangalas. 
Dujos registruotos, balionas 
atsarginio rato vietoje. Važiuoklė 
tvarkinga, trauka gera, kėbulas geras. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 863 08 310. 
Kupiškis
•	Audi A4, universalas, 2002 m., 
2.5 tdi, 114 kw., iš Vokietijos. Kaina 
2250 Eur. Tel. 8 678 73 171. Rokiškis
•	1996 m Crysler Voyager, visą arba 
dalimis. Tel. 8 647 47 174. Rokiškis
•	1993 Audi. TA iki 2018 08.  
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
•	Renault 19, 1994 m.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Rover 620, benzinas-dujos 
(tiesioginės, bakas atsarginio rato 
vietoj). TA iki 2018-04. Daugiau info 
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda: Rokiškio krašto garbės pilietis, kraštotyrininkas Venantas 

Petras Mačiekus (80-osioms g. m.)”,
Lauros Polikevičienės rankdarbių paroda.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
„Tarptautinė šeimos diena“,
„Lengviausia žvelgti nuo medžio viršūnės“, skirta poeto, prozininko, dramaturgo, 

vaikų literatūros kūrėjo Vytauto V. Landsbergio 55 – osioms gimimo metinėms.
Renginių svetainėje
Rokiškio lopšelio darželio „Pumpurėlis“ vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Vaikų 

kurti žaislai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gegužės 25 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

telefonu. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 687 37 224. Rokiškis
•	MB C200. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 675 32 180. Rokiškis
•	1995 m. VW Vento. TA iki 2018-
09, draudimas, tvarkingas, sėdi ir 
važiuoji. Kaina 530 Eur.  
Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
•	Audi B4 Avant, 1995 m. dyzelinas, 
TA metams, sutvarkyra važiuoklė. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 614 86 731. 
Rokiškis
•	Keturratį. 110 kub. cm, 3 bėgiai į 
priekį ir atbulinis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
•	Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais, arba priekabą ir 
dokumentus atskirai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	„Lineiką“. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
•	BMW 325, dyzelis, 85 kw., 
1996 m. Iš Vokietijos, Lietuvoje 
neeksploatuotas. Daugiau info 
telefonu. Tel. 8 625 92 644. Rokiškis
•	Tvarkingą Audi 80 B3. 1.8, 
benzinas- dujos, lankstytas vairuotojo 
sparnas. Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 662 55 867. Zarasai
•	Nebrangiai įvairius dviračius.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis

•	Renault Espace, 2000 m., dyzelis, 
2,2l, geros padangos, sėdynės, 
kablys, prailgintas. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 636 82 828. Rokiškis
•	Nissan Primera, 2004 m., 1,9l, 
dyzelis, 88 kw. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 615 96 644. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą 
KMZ 8136, 1992 m. TA iki 2019-
05-10. Yra paaukštinimai, tentas, 
atraminis ratukas. Naujos padangos.  
Atsidaro priekinis ir galinis bortai, 
prasiilgina dišlius. Esu vežęs 6 m. 
ilgio lentas. Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 685 41 623. Rokiškis
•	Automobilius ( gali būti 
nevažiuojantys ar be TA), 
sutvarkome dokumentus, 
atsiskaitome iš karto . Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 638 35 795. Šiauliai
•	1996m. Renault Espace  benzinas 
2.0l. pilka, TA iki 2019.01. 
tvarkinga, kaina derinama. Kaina 
600 Eur. 
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
•	Automobilį Audi 100,  1994 m, be 
TA , daužtas kairysis šonas. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 678 59 037. Rokiškis
•	Tvarkingą 2007 m krosinį 
motociklą. Pakeisti tepalai ir 

filtrai. Lietuvoje nevažinėtas. 
Kaina derinama. Tel. 8 693 32 714. 
Rokiškis
•	Parduodu Volvo 850, benzinas-
dujos, 1995 m, 93 kw, 2 l, TA 
galioja iki 2018 05 26, automobilis 
tvarkingas, stovėjęs tik pusę metų. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 699 43 618. 
Rokiškis
•	2010 m. prižiūrėtą VW Touran. TA 
iki 2019.04., Dyzelis, 1,9 l.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	2000m VW PASSAT. Lietuvoje 
beveik trys metai be rūdžių, be 
defektų. Ta iki 2018 08 . Kaina 1650 
Eur. Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
•	Motorolerį RIDE 50. 2012 m., 
49cc, TA iki 2018-04. Tvarkingas, iš 
Prancūzijos. Kuriasi starteriu ir koja. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
•	PARDUODU AUDI 100 
GALINGUMAS 2,2 TECH. IKI 
2018.04.01 . Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 630 86 066. Rokiškis
•	Parduodu crysler voyager 1996m., 
visa arba dalimis.. Tel. 8 647 47 
174. Rokiškis
•	Kalnų dviratį PANTHER. Geros 
būklės. Pakeista galinė žvaigzdutė 
ir padangos. Su dokumentais. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 687 32 309. Rokiškis
•	parduodu renault 19 dizelis,1994. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Parduodu renault 19 dyzelis,1994. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	VW  Golf 3  1997 m, 1,9 l, 47 kw, 
dyzelis, TA iki 2018 - 11, tvarkinga. 
Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 618 85 604. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BUITINĖ TECHNIKA

•	Didelį, gražų čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiančią rusišką elektrinę 
siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Trijų kamerų šaldiklį Bosch. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 615 78 691. Rokiškis
•	Šaldytuvą Snaigė 224. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 615 78 691. Rokiškis
•	Elektrinę viryklę Siemens. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 615 78 691. Rokiškis
•	Dujinę viryklę Btrst 07. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 615 78 691. Rokiškis
•	Naudotą veikiančią keturių skylių 
čekišką dujinę viryklę. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Naudotą automatinę skalbimo 
mašiną LG. Tel. 8 606 02 944. 
Rokiškis
•	Autoklavą. Elektrinis, nerūdijancio 
plieno, konservams gaminti.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną AEG, 
5 kg, mažai naudota, su džiovinimu. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134.. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Naują, ekonomišką, tepalinį 
radiatorių. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

– Kaimyne, jūsų vyras 
taip suplonėjo! Kaip jam tai 
pavyko?

– Kiekvieną dieną jis eina 
žvejoti.

– Ir nuo to plonėjama?
– Žinoma. Jis valgo tik tai, 

ką pagauna.
***

Kalbasi skruzdėlės:
– Deja, šiandien knygų 

neskaitysim, nes jonvabalis 
pakėlė kainą už elektrą...

***
Žmonės vedžioja šunis 

parke. Staiga ištaigingu 
automobiliu atvažiuoja 
skustagalvis su auksine 
grandine ant kaklo. Jis 
šūkteli neišlipdamas iš 
mašinos:

– Ei, pasiimkit savo 
šunpalaikius! Bosą išleidžiu.

Visi skuba pasitraukti 
su savo numylėtiniais, nes 

žino – Bosas labai piktas 
šuo. Tačiau vieno takso 
savininkas palieka savo 
šunį parke... Po dviejų 
minučių Bosas negyvas... 
Jo šeimininkas prišoka prie 
takso savininko:

– Klausyk, parduok man 
savo taksą. 10 gabalų žaliais 
moku.

– Baik tu, vien už tris 
plastines operacijas mokėjau 
30 gabalų, o dar kiek pats 
krokodilas kainavo...

***
Užkamavo studentą 

tarakonai. Draugas pataria 
kaip jų atsikratyt:

– Kai pareisi namo, garsiai 
sakyk: „Viskas, nėra maisto“.

Studentas taip ir padarė. 
Staiga vidury nakties girdi 
šnabždant:

– Kelkis, šeimininke, 
mes tau valgyt atnešėm.

DOVANOJA

•	Dovanoju stiklus šiltnamiui. 50x60 
cm. apie 15 vnt., 50x120 cm. apie 30 
vnt. Tel. 8 652 91 801. Rokiškis
•	Mielus, išdykusius, viską 
valgančius kačiukus. Mergytė ir 

berniukas. Juodi, mergaitė pūkuota, 
papilvė pilka, berniukas turi žilą 
barzdelę ir ausyčių kraštelius. Jiems 
1 mėn., nukirminti. Augę kambary, 
daro dėžutėje. Tel. 8 622 60 328. 
Rokiškis
•	Dovanoju sekciją ir kitus baldus. 

Tel. 8 600 06 102. Rokiškis
•	Dovanoju sekciją, sofą ir kitus 
kambario baldus. Tel. 8 678 12 650. 
Rokiškis
•	Dovanoju šunis. Tel. 8 606 25 534. 
Rokiškis
•	Australijos aviganių šuniukus už 
simbolinę kainą. Tel. 8 648 62 101. 
Rokiškis
•	Prašau dovanoti, automatinę 
skalbimo mašiną, gali būti su 
defektu. Tel. 8 610 77 145. Vilnius

IEŠKO DARBO

•	Galiu prižiūrėti senus, ligotus 
žmones ir vaikus. Turiu didelę patirtį.  
Tel.: 867074632. Rokiškis

•	18-metė ieško darbo.  
Tel. 8 622 76 924. Rokiškis
•	Moteris, turinti nemažą darbo 
patirtį pirminėje dokumentų 
apskaitoje, ieško darbo.  
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
•	Moteris ieško darbo.  
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
•	Vieniša mama su 7 metų sūnumi 
ieško darbo ir gyvenamos vietos. 
Galiu padėti dirbti ūkio darbus.  
Tel. 8 672 99 068. Rokiškis
•	31 metų vyras, turintis automobilį, 
ieško darbo. Siūlyti įvairius 
variantus.  
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
•	Ieškau darbo Rokiškyje. Turiu 
ilgametę patirtį prekybos ir 

dokumentų apskaitos srityje. 
Turiu suskystintų naftos produktų 
operatoriaus pažymėjimus. 
Tel. 8 613 61 939. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Turiu ilgametę 
patirtį prekyboje, prekių apskaitoje.
Turiu degalinės ir dujų operatorės 
pažymėjimus. Tel. 8 613 61 939. 
Rokiškis
•	31 metų vaikinas ieško darbo 
(kineziterapeutas (7 metai patirties), 
B kategorija (savas automobilis).Tel. 
8 689 22 106. Šiauliai
•	Vyras ieško darbo, galiu pjauti žolę 
trimeriu, mūryti krosnis.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Galėčiau pjauti kapoti malkas 
pjauti veją tvarkyti aplinką.  
Tel. 8 643 29 176. Rokiškis
•	Ieškau darbo.
•	 Tel. 8 641 18 719. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	LG IPS 235 monitoriu, 24 colių 
įstrižainė. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 608 05 090. Rokiškis
•	Du mobiliojo interneto modemus. 
Tel. 8 679 57 988. Rokiškis
•	Naują, nenaudotą 3D spausdintuvą. 
Į komplektą įeina  8 GB SD kortelė 
su programine įranga, 0.9 kg ABS 
plastikas 1.75 mm. Kaina derinama. 
Kaina 295 Eur. Tel. 8 676 08 776. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Naują Power Bank 5600. Kaina 9 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naują LG G3 originalų dėklą. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	LG l90. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 607 37 032. Rokiškis
•	Naudotą, geros būklės LG G3. 3 
gb ram ir 32 gb vidinės atminties. 
Baterija nauja, 2016-11. Yra 
pakrovėjas, dėžutė, dokumentai ir 
knygutė-viršelis. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 676 08 776. Rokiškis

NUOMA

•	Dirbanti moteris išsinomotų 
kambarį. Tel. 8 672 95 439. 
Rokiškis
•	Subiai ieškau išsinuomoti butą.  
Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Išsinuomosiu pievas ir dirbamą 
žemę. Domina kiti variantai. Kaina 
iki 160 Eur/ha. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
•	Jauna šeima išsinuomotų butą 
ar namo dalį be patarnavimų 
Rokiškyje arba Obeliuose.  
Tel. 8 647 12 308. Rokiškis
•	Išnuomoju žemes sodyboje už 
kolektyvinių sodų daržovėm, 
bulvėm pasisodint.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
•	Ieškau nuomotis garažą ilgesniam 
laikui (Pagojėje nesiūlyti).  
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
•	Nuomojama alaus, giros šaldymo 
ir pilstymo įranga, perkant alų ar 
girą vietoje. Turintiems klausimų ar 
norintiems nuomotis kreiptis šiuo 
numeriu: +370 656 28290. Rokiškis
•	Skubiai ieškau nuomojamo 
vieno ar kelių kambarių buto 
Rokiškyje. Gali būti tik su daliniais 
patogumais. Tel.: 866251124.  
Tel. 8 662 51 124. Rokiškis
•	Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Tvarkinga dirbanti moteris 
be žalingų įpročių išsinuomotų 
1 kambario butą ROKIŠKIO 
MIESTE,SKUBIAI. 
Tel. 8 658 73 925. Rokiškis


